

# Årsregnskap 2024

## Notodden kommune - kommunekasseregnskap





## Innholdsfortegnelse

|                                                                                        |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| Bevilgningsoversikter - drift                                                          | Side 1-2   |
| Bevilgningsoversikter - investering                                                    | Side 3-6   |
| Økonomisk oversikt etter art – drift                                                   | Side 7     |
| Balanseregnskapet                                                                      | Side 8-9   |
| Oversikt over samlet budsjettavvik og årsavslutnings-<br>disposisjoner                 | Side 10    |
| <br>                                                                                   |            |
| Regnskapsprinsipper, vurderingsregler og organisering                                  | Side 11-12 |
| <br>                                                                                   |            |
| Note 1: Endring i arbeidskapital                                                       | Side 13    |
| Note 2: Endring i kapitalkonto                                                         | Side 14    |
| Note 3: Varige driftsmidler                                                            | Side 15-16 |
| Note 4: Aksjer og andeler i varig eie                                                  | Side 17    |
| Note 5: Utlån                                                                          | Side 18    |
| Note 6: Markedsbaserte finansielle omløpsmidler                                        | Side 19    |
| Note 7: Langsiktig gjeld                                                               | Side 20    |
| Note 8: Avdrag på lån                                                                  | Side 21    |
| Note 9: Pensjon                                                                        | Side 22-24 |
| Note 10: Garantiansvar                                                                 | Side 25    |
| Note 11: Bundne og ubundne fond                                                        | Side 26    |
| Note 12: Selvkostområder (etterkalkyler)                                               | Side 27-28 |
| Note 13: Salg av finansielle anleggsmidler                                             | Side 29    |
| Note 14: Ytelser til ledende personer i virksomheten                                   | Side 29    |
| Note 15: Godtgjørelse til revisor                                                      | Side 29    |
| Note 16: Interkommunale samarbeid                                                      | Side 30-31 |
| Note 17: Spesifikasjon av investeringsprosjekter<br>med vedtatt ramme over 5 mill. kr. | Side 32    |
| Note 18: Spesifisert balanserapport                                                    | Side 33-43 |



## BEVILGNINGSOVERSIKTER – DRIFT (REGNSKAP)

|    | kroner                                                             | Note | Regnskap<br>2024      | Revidert<br>budsjett<br>2024 | Opprinnelig<br>budsjett<br>2024 | Regnskap<br>2023      |
|----|--------------------------------------------------------------------|------|-----------------------|------------------------------|---------------------------------|-----------------------|
| 1  | Rammetilskudd                                                      |      | -544 536 835          | -535 455 000                 | -532 488 000                    | -514 268 923          |
| 2  | Inntekts- og formuesskatt                                          |      | -408 225 788          | -401 588 000                 | -407 309 000                    | -382 825 318          |
| 3  | Eiendomsskatt                                                      |      | -71 899 339           | -71 900 000                  | -68 900 000                     | -68 191 260           |
| 4  | Andre generelle driftsinntekter                                    |      |                       |                              |                                 |                       |
|    | 4.1 Andre direkte eller indirekte skatter                          |      | -11 296 866           | -11 877 000                  | -11 877 000                     | -11 227 679           |
|    | 4.2 Integreringstilskudd og<br>vertskommunetilskudd flyktninger    |      | -68 752 000           | -68 915 000                  | -52 400 000                     | -58 175 386           |
|    | 4.3 Komp.tilskudd handl.plan<br>eldreomsorg                        |      | -3 093 149            | -2 972 000                   | -2 972 000                      | -2 900 276            |
|    | 4.4 Rentekompensasjon skoleanlegg                                  |      | -705 363              | -583 000                     | -583 000                        | -544 216              |
|    | 4.5 Rentekompensasjon kirker                                       |      | -138 870              | -115 000                     | -115 000                        | -96 290               |
| 5  | <b>Sum generelle driftsinntekter</b>                               |      | <b>-1 108 648 209</b> | <b>-1 093 405 000</b>        | <b>-1 076 644 000</b>           | <b>-1 038 229 348</b> |
| 6  | <b>Sum bevilgninger drift, netto</b>                               |      | <b>1 002 354 026</b>  | <b>996 216 000</b>           | <b>975 345 000</b>              | <b>937 136 106</b>    |
| 10 | Renteinntekter                                                     |      |                       |                              |                                 |                       |
|    | 10.1 Renteinntekter bankinnskudd                                   |      | -8 318 705            | -7 500 000                   | -7 500 000                      | -9 339 423            |
|    | 10.2 Renteinntekter formidlingslån                                 |      | -5 571 947            | -5 904 000                   | -5 904 000                      | -3 075 941            |
|    | 10.3 Renteinntekter på ansvarlig lån                               |      | 0                     | 0                            | 0                               | 0                     |
|    | 10.4 Andre renteinntekter                                          |      | -318 363              | -200 000                     | -200 000                        | -253 892              |
| 11 | Utbytter                                                           |      |                       |                              |                                 |                       |
|    | 11.1 Utbytte Notodden Energi                                       |      | -3 245 000            | -3 245 000                   | -3 245 000                      | -3 000 000            |
|    | 11.2 Utbytte andre selskaper                                       |      | -784 500              | -785 000                     | 0                               | -1 830 500            |
| 12 | Gvinster og tap på finansielle<br>omløpsmidler                     |      |                       |                              |                                 |                       |
|    | 12.1 Avkastning næringsfond                                        | 6    | -4 731 140            | -4 500 000                   | -4 500 000                      | -7 127 164            |
| 13 | Renteutgifter                                                      |      |                       |                              | 0                               |                       |
|    | 13.1 Renteutgifter                                                 |      | 70 405 875            | 70 095 000                   | 70 095 000                      | 59 590 278            |
|    | 13.2 Renteutgifter formidlingslån/startlån                         |      | 7 115 159             | 6 290 000                    | 6 290 000                       | 4 432 908             |
| 14 | Avdrag på lån                                                      |      |                       |                              | 0                               |                       |
|    | 14.1 Avdrag på lån                                                 | 8    | 60 583 000            | 60 583 000                   | 60 583 000                      | 60 087 000            |
| 15 | <b>Netto finansutgifter</b>                                        |      | <b>115 134 379</b>    | <b>114 834 000</b>           | <b>115 619 000</b>              | <b>99 483 266</b>     |
| 17 | <b>Netto driftsresultat</b>                                        |      | <b>8 840 196</b>      | <b>17 645 000</b>            | <b>14 320 000</b>               | <b>-1 609 977</b>     |
|    | <b>Disponering eller dekning av netto driftsresultat</b>           |      |                       |                              |                                 |                       |
| 18 | Overføring til investering                                         |      | 4 165 444             | 3 691 000                    | 3 200 000                       | 7 237 644             |
| 19 | Avsetninger til bundne fond                                        | 11   | 7 081 536             | 0                            | 0                               | 9 277 776             |
| 20 | Bruk av bundne fond                                                | 11   | -7 014 656            | -1 425 000                   | -1 425 000                      | -9 634 444            |
| 21 | Avsetninger til disposisjonsfond                                   | 11   | 0                     |                              | 0                               | 0                     |
| 22 | Bruk av disposisjonsfond                                           | 11   |                       |                              |                                 |                       |
|    | 22.1 Bruk av verdensarvkommunefondet                               |      | 0                     | 0                            | 0                               | 0                     |
|    | 22.2 Bruk av disposisjonsfond                                      |      | -13 072 520           | -19 911 000                  | -16 095 000                     | -5 271 000            |
| 23 | Dekning av tidligere års merforbruk                                |      | 0                     | 0                            | 0                               | 0                     |
| 24 | <b>Sum disponeringer eller dekning av<br/>netto driftsresultat</b> |      | <b>-8 840 196</b>     | <b>-17 645 000</b>           | <b>-14 320 000</b>              | <b>1 609 977</b>      |
| 25 | <b>Fremført til inndekning i senere år<br/>(merforbruk)*</b>       |      | <b>0</b>              | <b>0</b>                     | <b>0</b>                        | <b>0</b>              |



| Spesifikasjon av post 6: Sum bevilgninger drift, netto |  | Regnskap             | Revidert budsjett  | Opprinnelig budsjett | Regnskap           |
|--------------------------------------------------------|--|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|
| kroner                                                 |  | 2024                 | 2024               | 2024                 | 2023               |
| Fellesområdet                                          |  | -51 890 062          | -47 927 377        | -19 404 000          | -73 420 313        |
| Sentraladministrasjonen inkl. areal                    |  | 67 181 873           | 70 363 081         | 67 341 000           | 51 155 245         |
| Oppvekst                                               |  | 396 988 964          | 396 725 211        | 371 457 000          | 361 197 445        |
| Kultur                                                 |  | 23 892 843           | 24 310 887         | 23 636 000           | 22 805 755         |
| Helse og omsorg                                        |  | 454 951 736          | 444 659 193        | 428 244 000          | 451 764 233        |
| NAV Sosial                                             |  | 47 981 338           | 51 022 514         | 50 553 000           | 43 671 885         |
| Tekniske tjenester                                     |  | 99 612 410           | 92 516 491         | 88 972 000           | 110 474 914        |
| VAR                                                    |  | -36 365 076          | -35 454 000        | -35 454 000          | -30 513 058        |
| <b>Sum post 6 bevilgning drift, netto</b>              |  | <b>1 002 354 026</b> | <b>996 216 000</b> | <b>975 345 000</b>   | <b>937 136 106</b> |



## BEVILGNINGSOVERSIKTER – INVESTERING (REGNSKAP)

|           |                                                            |           |                     | Revidert            | Opprinnelig         |                     |
|-----------|------------------------------------------------------------|-----------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|           |                                                            |           | Regnskap            | budsjett            | budsjett            | Regnskap            |
|           |                                                            | Note      | 2024                | 2024                | 2024                | 2023                |
| 1         | Investeringer i varige driftsmidler                        | 3         | 162 412 137         | 174 273 455         | 130 830 750         | 116 039 634         |
| 2         | Tilskudd til andres investeringer                          |           | 680 720             | 710 000             | 400 000             | 697 138             |
| 3         | Investeringer i aksjer og andeler i selskaper              | 4         | 3 468 976           | 3 200 000           | 3 200 000           | 3 342 617           |
| 4         | Utlån av egne midler                                       | 5         | 566 000             | 566 000             | 0                   | 0                   |
| 5         | Avdrag på lån                                              |           | 0                   | 0                   | 0                   | 0                   |
| <b>6</b>  | <b>Sum investeringsutgifter</b>                            | <b>17</b> | <b>167 127 833</b>  | <b>178 749 455</b>  | <b>134 430 750</b>  | <b>120 079 389</b>  |
| 7         | Kompensasjon for merverdiavgift                            |           | -25 452 443         | -29 127 621         | -23 986 150         | -14 428 720         |
| 8         | Tilskudd fra andre                                         |           | -27 568 606         | -28 949 773         | -32 822 627         | -28 219 407         |
| 9         | Salg av varige driftsmidler                                | 3         | -2 475 205          | -1 500 000          | -1 500 000          | -4 952 801          |
| 10        | Salg av finansielle anleggsmidler                          |           | -75 000             | -75 000             | 0                   | 0                   |
| 11        | Utdeling fra selskaper                                     |           | 0                   | 0                   | 0                   | 0                   |
| 12        | Mottatte avdrag på utlån av egne midler                    |           | -129 877            | -159 000            | 0                   | -454 330            |
| 13        | Bruk av lån                                                |           | -107 261 258        | -115 247 061        | -72 921 973         | -64 786 486         |
| <b>14</b> | <b>Sum investeringsinntekter</b>                           |           | <b>-162 962 390</b> | <b>-175 058 455</b> | <b>-131 230 750</b> | <b>-112 841 745</b> |
| 15        | Videreutlån                                                |           | 14 076 029          | 25 000 000          | 25 000 000          | 25 846 980          |
| 16        | Bruk av lån til videreutlån                                |           | -14 076 029         | -25 000 000         | -25 000 000         | -25 846 980         |
| 17        | Avdrag på lån til videreutlån                              | 8         | 4 951 201           | 5 618 000           | 5 618 000           | 4 676 722           |
| 18        | Mottatte avdrag på videreutlån                             | 8         | -6 755 135          | -5 618 000          | -5 618 000          | -7 408 390          |
| <b>19</b> | <b>Netto utgifter videreutlån</b>                          |           | <b>-1 803 934</b>   | <b>0</b>            | <b>0</b>            | <b>-2 731 668</b>   |
| 20        | Overføring fra drift                                       |           | -4 165 444          | -3 691 000          | -3 200 000          | -7 237 644          |
| 21        | Avsetninger til bundne investeringsfond                    | 11        | 1 803 934           | 0                   | 0                   | 2 731 668           |
| 22        | Bruk av bundne investeringsfond                            | 11        | 0                   | 0                   | 0                   | 0                   |
| 23        | Avsetninger til ubundet investeringsfond                   | 11        | 0                   | 0                   | 0                   | 0                   |
| 24        | Bruk av ubundet investeringsfond                           | 11        | 0                   | 0                   | 0                   | 0                   |
| 25        | Dekning av tidligere års udekket beløp                     |           | 0                   | 0                   | 0                   | 0                   |
| <b>26</b> | <b>Sum overføring fra drift og netto avsetninger</b>       |           | <b>-2 361 510</b>   | <b>-3 691 000</b>   | <b>-3 200 000</b>   | <b>-4 505 977</b>   |
| <b>27</b> | <b>Fremført til inndecking i senere år (udekket beløp)</b> |           | <b>0</b>            | <b>0</b>            | <b>0</b>            | <b>0</b>            |



| Spesifikasjon av post 1 - Investeringer i varige driftsmidler                       |                  |                              |                                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------------------|---------------------------------|
|                                                                                     | Regnskap<br>2024 | Revidert<br>budsjett<br>2024 | Opprinnelig<br>budsjett<br>2024 |
| IKT infrastruktur hele kommunen 2024                                                | 933 618          | 900 000                      | 900 000                         |
| Salgsinntekt varige driftsmidler + omkostninger ved salg av varige driftsmidler     | 174 626          | 0                            | 0                               |
| Kunstverket TRE                                                                     | 493 416          | 496 785                      | 0                               |
| Kjøp av festerett Rossebu                                                           | 2 999 844        | 3 000 021                    | 0                               |
| Utvikling av Notodden lufthavn, terminalbygg, oppfølging av konsesjonsforpliktelser | 4 486 890        | 3 300 000                    | 3 000 000                       |
| Infrastruktur Høgås Sør (Tele feltutvikling)                                        | 3 638 546        | 3 638 546                    | 0                               |
| Hjelpemidler og medisinskteknisk utstyr                                             | 477 535          | 500 000                      | 500 000                         |
| Velferdsteknologi Teletunet                                                         | 163 226          | 429 000                      | 429 000                         |
| "Rett kompetanse natt". Låser til 96 rom og 30 enheter Room-mate-teknologi          | 3 727 974        | 4 315 000                    | 4 315 000                       |
| Caradmin                                                                            | 0                | 106 000                      | 106 000                         |
| Møbler fellesareal tilrettelagte boliger avd. 4 NOS                                 | 89 979           | 200 000                      | 0                               |
| Nesøya aktivitetspark/rullepark                                                     | 11 911 307       | 12 500 245                   | 2 900 000                       |
| Lyd- og lysutstyr i Notodden teater                                                 | 177 520          | 192 442                      | 0                               |
| Digital skjermdeling for undervisning 2023                                          | 39 870           | 37 962                       | 0                               |
| Nettbrett til elever 2024                                                           | 7 124 764        | 8 334 000                    | 8 334 000                       |
| IKT-utstyr interkommunal barnevernstjeneste                                         | 288 100          | 0                            | 0                               |
| Kontorinventar interkommunal barnevernstjeneste                                     | 186 344          | 0                            | 0                               |
| Digitalisering teknisk arkiv                                                        | 254 116          | 550 000                      | 0                               |
| Fornyning av utstyr oppmåling                                                       | 116 250          | 150 000                      | 150 000                         |
| Uren/ren sone Notodden brannstasjon                                                 | 569 516          | 450 000                      | 450 000                         |
| Maskinkjøp teknisk 2023                                                             | 105 000          | 107 000                      | 0                               |
| HMS-tiltak kommunale bygg og anlegg                                                 | 107 758          | 100 000                      | 100 000                         |
| Kjøp av Kattekleiv 10 inkl. riving av eksisterende bebyggelse                       | 540 329          | 521 578                      | 0                               |
| Treningsapparater industripromenaden                                                | 623 800          | 623 800                      | 0                               |
| Oppgradering gatelys                                                                | 96 270           | 100 000                      | 500 000                         |
| Padlerampe (Follsjøstranda)                                                         | 397 709          | 256 250                      | 256 250                         |
| Gatelys/utendørsbelysning                                                           | 2 924 902        | 2 500 000                    | 3 000 000                       |
| Grønt lys - led belysning på Sætre kunstgressbane                                   | 460 070          | 700 000                      | 0                               |
| ENØK-tiltak Notodden brannstasjon 2024                                              | 776 890          | 700 000                      | 700 000                         |
| Heddal barneskole på Sem                                                            | 2 793 778        | 3 216 463                    | 5 790 500                       |
| Ny idrettshall                                                                      | 66 376 056       | 71 429 774                   | 58 400 000                      |
| Utvidet barne- og ungdomsskole på Sætre                                             | 893 083          | 0                            | 0                               |
| Tilrettelagte boliger avd. 4 på NOS                                                 | 17 434 716       | 17 458 690                   | 20 300 000                      |
| Utstyr for personer med funksjonsnedsettelse (teleslynger mv.)                      | 361 590          | 287 550                      | 150 000                         |
| Ombygging av rådhuset for effektiv og miljømessig bruk                              | 309 531          | 3 000 000                    | 3 000 000                       |
| Heis til kommunestyresal og sal 4/5                                                 | 0                | 937 500                      | 0                               |
| Ny avkjøring til Isola (tidl. omlegging av Lienfossveien)                           | 2 262 712        | 3 520 574                    | 3 000 000                       |
| Badebinge og padlerampe til Jonsrudstranda                                          | 188 000          | 159 685                      | 0                               |



|                                                                                         |                    |                    |                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Standardheving kommunale veier 2024                                                     | 76 639             | 350 000            | 350 000            |
| Skilting Verdensarv                                                                     | 0                  | 169 868            | 0                  |
| Utbygging av G/S-vei Fykerudsletta                                                      | 125 000            | 125 000            | 0                  |
| Parkanlegg Snika                                                                        | 4 207 632          | 4 209 722          | 0                  |
| Trafikksikkerhetstiltak                                                                 | 212 021            | 200 000            | 200 000            |
| Tiltak sentrum: gangakser                                                               | 809 961            | 1 000 000          | 1 000 000          |
| Veilys samordnet bredbåndutbygging                                                      | 101 660            | 100 000            | 100 000            |
| Tilrettelegging for næringsutvikling Notodden Øst-Høydebasseng Nybuåsen (infrastruktur) | 10 296 327         | 10 500 000         | 0                  |
| Rehab. tekn. utstyr VAR 2024                                                            | 1 103 184          | 500 000            | 500 000            |
| Utkjøp av leasingbiler VA                                                               | 785 213            | 827 000            | 0                  |
| Kongsbergveien 13034-18863 (bev fra pnr 8041)                                           | 1 167 450          | 0                  | 0                  |
| Investeringer transportsystem vann og avløp 2024                                        | 18 834             | 6 173 000          | 7 000 000          |
| E-134 Haugmotun (bev fra 8041)                                                          | 3 246 687          | 0                  | 0                  |
| Ombygging av tak Bolkesjø vannverk (bev fra pnr 8041)                                   | 658 100            | 0                  | 0                  |
| Gransherad RA (bev fra pnr 8041)                                                        | 353 081            | 0                  | 0                  |
| Lihølvegen Gransherad                                                                   | 241 869            | 400 000            | 400 000            |
| Investeringer K-IKT felles datasenter/nettverk/sikkerhetsløsninger 2024                 | 4 502 845          | 5 000 000          | 5 000 000          |
| <b>Sum</b>                                                                              | <b>162 412 137</b> | <b>174 273 455</b> | <b>130 830 750</b> |

| <b>Spesifikasjon av post 2 - Tilskudd til andres investeringer</b>         |                      |                               |                                  |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------------|----------------------------------|
|                                                                            | <b>Regnskap 2024</b> | <b>Revidert budsjett 2024</b> | <b>Opprinnelig budsjett 2024</b> |
| Tilskudd fellesrådet -investeringer,utstyr,kirkegård,bygninger (ingen mva) | 400 000              | 400 000                       | 400 000                          |
| Justeringsavtale Tele feltutvikling                                        | 83 582               | 113 000                       | 0                                |
| Forskuttering av momskompensasjon til OBOS Block Watne AS                  | 46 295               | 46 000                        | 0                                |
| Justeringsrett overdratt fra Nybuåsen tomteselskap (infrastruktur)         | 150 843              | 151 000                       | 0                                |
| <b>Sum</b>                                                                 | <b>680 720</b>       | <b>710 000</b>                | <b>400 000</b>                   |

| <b>Spesifikasjon av post 3 - Investeringer i aksjer og andeler i selskaper</b> |                      |                               |                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------------|----------------------------------|
|                                                                                | <b>Regnskap 2024</b> | <b>Revidert budsjett 2024</b> | <b>Opprinnelig budsjett 2024</b> |
| Egenkapitalinnskudd KLP K-IKT                                                  | 27 145               | 0                             | 0                                |
| Egenkapitalinnskudd KLP                                                        | 3 441 831            | 3 200 000                     | 3 200 000                        |
| <b>Sum</b>                                                                     | <b>3 468 976</b>     | <b>3 200 000</b>              | <b>3 200 000</b>                 |



| Spesifikasjon av post 4 - Utlån av egne midler |                  |                              |                                 |
|------------------------------------------------|------------------|------------------------------|---------------------------------|
|                                                | Regnskap<br>2024 | Revidert<br>budsjett<br>2024 | Opprinnelig<br>budsjett<br>2024 |
| Justeringsavtale Tele feltutvikling            | 566 000          | 566 000                      | 0                               |
| <b>Sum</b>                                     | <b>566 000</b>   | <b>566 000</b>               | <b>0</b>                        |



## ØKONOMISK OVERSIKT ETTER ART – DRIFT

|           |                                                                | Note | Regnskap<br>2024      | Revidert<br>budsjett<br>2024 | Opprinnelig<br>budsjett<br>2024 | Regnskap<br>2023      |
|-----------|----------------------------------------------------------------|------|-----------------------|------------------------------|---------------------------------|-----------------------|
| 1         | Rammetilskudd                                                  |      | -544 536 835          | -535 455 000                 | -532 488 000                    | -514 268 923          |
| 2         | Inntekts- og formuesskatt                                      |      | -408 225 788          | -401 588 000                 | -407 309 000                    | -382 825 318          |
| 3         | Eiendomsskatt                                                  |      | -71 899 339           | -71 900 000                  | -68 900 000                     | -68 191 260           |
| 4         | Andre skatteinntekter                                          |      | -11 296 866           | -11 877 000                  | -11 877 000                     | -11 227 679           |
| 5         | Andre overføringer og tilskudd fra staten                      |      | -74 693 655           | -73 193 415                  | -57 513 600                     | -64 234 424           |
| 6         | Overføringer og tilskudd fra andre                             |      | -332 749 470          | -302 859 055                 | -268 408 062                    | -313 691 950          |
| 7         | Brukerbetalinger                                               |      | -51 957 590           | -51 038 653                  | -51 266 653                     | -47 470 384           |
| 8         | Salgs- og leieinntekter                                        |      | -170 435 307          | -170 344 731                 | -166 680 909                    | -180 272 359          |
| <b>9</b>  | <b>Sum driftsinntekter</b>                                     |      | <b>-1 665 794 849</b> | <b>-1 618 255 854</b>        | <b>-1 564 443 224</b>           | <b>-1 582 182 297</b> |
| 10        | Lønnsutgifter                                                  | 14   | 797 603 213           | 789 212 330                  | 766 509 878                     | 738 798 358           |
| 11        | Sosiale utgifter                                               | 9    | 189 705 155           | 199 741 779                  | 191 008 791                     | 191 879 466           |
| 12        | Kjøp av varer og tjenester                                     | 15   | 440 795 270           | 412 597 426                  | 393 270 755                     | 438 909 760           |
| 13        | Overføringer og tilskudd til andre                             |      | 131 664 538           | 119 515 320                  | 112 354 800                     | 111 718 536           |
| 14        | Avskrivninger                                                  | 3    | 72 779 520            | 74 500 000                   | 74 500 000                      | 74 222 999            |
| <b>15</b> | <b>Sum driftsutgifter</b>                                      |      | <b>1 632 547 697</b>  | <b>1 595 566 854</b>         | <b>1 537 644 224</b>            | <b>1 555 529 118</b>  |
| <b>16</b> | <b>Brutto driftsresultat</b>                                   |      | <b>-33 247 152</b>    | <b>-22 689 000</b>           | <b>-26 799 000</b>              | <b>-26 653 179</b>    |
| 17        | Renteinntekter                                                 |      | -14 237 689           | -13 604 000                  | -13 604 000                     | -12 681 199           |
| 18        | Utbytter                                                       |      | -4 029 500            | -4 030 000                   | -3 245 000                      | -4 830 500            |
| 19        | Gvinster og tap på finansielle omløpsmidler                    | 6    | -4 731 140            | -4 500 000                   | -4 500 000                      | -7 127 164            |
| 20        | Renteutgifter                                                  |      | 77 230 906            | 76 385 000                   | 76 385 000                      | 63 803 362            |
| 21        | Avdrag på lån                                                  | 8    | 60 634 291            | 60 583 000                   | 60 583 000                      | 60 101 701            |
| <b>22</b> | <b>Netto finansutgifter</b>                                    |      | <b>114 866 868</b>    | <b>114 834 000</b>           | <b>115 619 000</b>              | <b>99 266 200</b>     |
| 23        | Motpost avskrivninger                                          |      | -72 779 520           | -74 500 000                  | -74 500 000                     | -74 222 999           |
| <b>24</b> | <b>Netto driftsresultat</b>                                    |      | <b>8 840 196</b>      | <b>17 645 000</b>            | <b>14 320 000</b>               | <b>-1 609 977</b>     |
|           | <i>Disponering eller dekning av netto driftsresultat:</i>      |      |                       |                              |                                 |                       |
| 25        | Overføring til investering                                     |      | 4 165 444             | 3 691 000                    | 3 200 000                       | 7 237 644             |
| 26        | Avsetninger til bundne driftsfond                              | 11   | 7 081 536             | 0                            | 0                               | 9 277 776             |
| 27        | Bruk av bundne driftsfond                                      | 11   | -7 014 656            | -1 425 000                   | -1 425 000                      | -9 634 444            |
| 28        | Avsetninger til disposisjonsfond                               | 11   | 0                     | 0                            | 0                               | 0                     |
| 29        | Bruk av disposisjonsfond                                       | 11   | -13 072 520           | -19 911 000                  | -16 095 000                     | -5 271 000            |
| 30        | Dekning av tidligere års merforbruk                            |      | 0                     | 0                            | 0                               | 0                     |
| <b>31</b> | <b>Sum disponeringer eller dekning av netto driftsresultat</b> |      | <b>-8 840 196</b>     | <b>-17 645 000</b>           | <b>-14 320 000</b>              | <b>1 609 977</b>      |
| <b>32</b> | <b>Fremført til inndekning i senere år (merforbruk)</b>        |      | <b>0</b>              | <b>0</b>                     | <b>0</b>                        | <b>0</b>              |

**BALANSE**

|          |                                                          | Note | Regnskap             |                      |
|----------|----------------------------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
|          |                                                          |      | 31.12.2024           | 31.12.2023           |
|          | <b>Eiendeler</b>                                         |      |                      |                      |
| <b>A</b> | <b>Anleggsmidler</b>                                     |      | <b>4 054 102 339</b> | <b>3 851 868 363</b> |
|          | <b>I. Varige driftsmidler</b>                            |      | <b>1 859 209 217</b> | <b>1 782 951 282</b> |
|          | 1. Faste eiendommer og anlegg                            | 3    | 1 797 466 419        | 1 722 689 477        |
|          | 2. Utstyr, maskiner og transportmidler                   | 3    | 61 742 798           | 60 261 805           |
|          | <b>II. Finansielle anleggsmidler</b>                     |      | <b>289 119 632</b>   | <b>278 324 309</b>   |
|          | 1. Aksjer og andeler                                     | 4    | 162 716 083          | 159 322 107          |
|          | 2. Obligasjoner                                          |      | 0                    | 0                    |
|          | 3. Utlån                                                 | 5    | 126 403 549          | 119 002 202          |
|          | <b>III. Immaterielle eiendeler</b>                       |      |                      |                      |
|          | <b>IV. Pensjonsmidler</b>                                | 9    | <b>1 905 773 490</b> | <b>1 790 592 772</b> |
|          |                                                          |      |                      |                      |
|          |                                                          |      |                      |                      |
| <b>B</b> | <b>Omløpsmidler</b>                                      |      | <b>444 238 396</b>   | <b>469 025 154</b>   |
|          | <b>I. Bankinnskudd og kontanter</b>                      |      | <b>177 742 611</b>   | <b>168 833 303</b>   |
|          | <b>II. Finansielle omløpsmidler</b>                      |      | <b>57 370 587</b>    | <b>57 145 437</b>    |
|          | 1. Aksjer og andeler                                     | 6    | 57 370 587           | 57 145 437           |
|          | 2. Obligasjoner                                          |      | 0                    | 0                    |
|          | 3. Sertifikater                                          |      | 0                    | 0                    |
|          | 4. Derivater                                             |      | 0                    | 0                    |
|          | <b>III. Kortsiktige fordringer</b>                       |      | <b>209 125 198</b>   | <b>243 046 413</b>   |
|          | 1. Kundefordringer                                       |      | 13 278 643           | 18 602 541           |
|          | 2. Andre kortsiktige fordringer                          |      | 90 235 349           | 113 701 112          |
|          | 3. Premieavvik                                           | 9    | 105 611 206          | 110 742 760          |
|          | <b>Sum eiendeler</b>                                     |      | <b>4 498 340 735</b> | <b>4 320 893 517</b> |
|          |                                                          |      |                      |                      |
|          | <b>Egenkapital og gjeld</b>                              |      |                      |                      |
| <b>C</b> | <b>Egenkapital</b>                                       |      | <b>-787 698 651</b>  | <b>-807 360 579</b>  |
|          | <b>I. Egenkapital drift</b>                              |      | <b>-177 084 224</b>  | <b>-190 089 864</b>  |
|          | 1. Disposisjonsfond                                      | 11   | -111 446 945         | -124 519 465         |
|          | 2. Bundne driftsfond                                     | 11   | -65 637 279          | -65 570 399          |
|          | 3. Merforbruk i driftsregnskapet                         |      | 0                    | 0                    |
|          | <b>II. Egenkapital investering</b>                       |      | <b>-29 044 639</b>   | <b>-27 240 704</b>   |
|          | 1. Ubundne investeringsfond                              | 11   | -10 273 678          | -10 273 678          |
|          | 2. Bundne investeringsfond                               | 11   | -18 770 960          | -16 967 026          |
|          | 3. Udekket beløp i investeringsregnskapet                |      | 0                    | 0                    |
|          | <b>III. Annen egenkapital</b>                            |      | <b>-581 569 789</b>  | <b>-590 030 011</b>  |
|          | 1. Kapitalkonto                                          | 2    | -588 548 567         | -597 008 789         |
|          | 2. Prinsippendringer som påvirker arbeidskapitalen drift |      | 6 978 778            | 6 978 778            |



|          |                                                                |          |                       |                       |
|----------|----------------------------------------------------------------|----------|-----------------------|-----------------------|
|          | 3. Prinsippendringer som påvirker arbeidskapitalen investering |          | 0                     | 0                     |
| <b>D</b> | <b>Langsiktig gjeld</b>                                        |          | <b>-3 481 224 722</b> | <b>-3 272 484 811</b> |
|          | <b>I. Lån</b>                                                  | -        | <b>-1 570 708 885</b> | <b>-1 516 911 376</b> |
|          | 1. Gjeld til kredittinstitusjoner                              | 7,8      | -745 708 885          | -734 411 376          |
|          | 2. Obligasjonslån                                              | 7,8      | -825 000 000          | -782 500 000          |
|          | 3. Sertifikatlån                                               |          | 0                     | 0                     |
|          | <b>II. Pensjonsforpliktelse</b>                                | <b>9</b> | <b>-1 910 515 837</b> | <b>-1 755 573 435</b> |
| <b>E</b> | <b>Kortsiktig gjeld</b>                                        |          | <b>-229 417 362</b>   | <b>-241 048 126</b>   |
|          | <b>I. Kortsiktig gjeld</b>                                     | -        | <b>-229 417 362</b>   | <b>-241 048 126</b>   |
|          | 1. Leverandørgjeld                                             |          | -69 946 366           | -87 256 098           |
|          | 2. Likviditetslån                                              |          | 0                     | 0                     |
|          | 3. Derivater                                                   |          | 0                     | 0                     |
|          | 4. Annen kortsiktig gjeld                                      |          | -159 343 760          | -153 655 211          |
|          | 5. Premieavvik                                                 | 9        | -127 236              | -136 817              |
|          | <b>Sum egenkapital og gjeld</b>                                |          | <b>-4 498 340 735</b> | <b>-4 320 893 517</b> |
| <b>F</b> | <b>Memoriakonti</b>                                            |          | <b>0</b>              | <b>0</b>              |
|          | I. Ubrukte lånemidler                                          |          | 15 670 950            | 17 625 238            |
|          | II. Andre memoriakonti                                         |          | 5 454 236             | 8 132 527             |
|          | Grunnlag momskompensasjon                                      |          |                       |                       |
|          | Underskudd selvkost                                            | 12       | 5 126 046             | 7 804 337             |
|          | Usikre krav - utlån                                            |          | 328 190               | 328 190               |
|          | III. Motkonto for memoriakontiene                              |          | -21 125 186           | -25 757 765           |

**OVERSIKT OVER SAMLET BUDSJETTAVVIK OG ÅRSAVSLUTNINGSDISPOSISJONER**

|    |                                                                                 | <b>Bevilgningsoversikt drift 2024</b> |
|----|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 1  | Netto driftsresultat                                                            | 8 840 196                             |
| 2  | Avsetninger til bundne driftsfond                                               | 7 081 536                             |
| 3  | Bruk av bundne driftsfond                                                       | -7 014 656                            |
| 4  | Overføring til investering i henhold til årsbudsjettet og fullmakter            | 4 165 444                             |
| 5  | Avsetninger til disposisjonsfond i henhold til årsbudsjettet og fullmakter      | 0                                     |
| 6  | Bruk av disposisjonsfond i henhold til årsbudsjettet og fullmakter              | -19 911 000                           |
| 7  | Budsjettert dekning av tidligere års merforbruk                                 | 0                                     |
| 8  | <b>Årets budsjettavvik (mer- eller mindreforbruk før strykninger)</b>           | <b>-6 838 480</b>                     |
| 9  | Strykning av overføring til investering                                         | 0                                     |
| 10 | Strykning av avsetninger til disposisjonsfond                                   | 0                                     |
| 11 | Strykning av dekning av tidligere års merforbruk                                | 0                                     |
| 12 | Strykning av bruk av disposisjonsfond                                           | 6 838 480                             |
| 13 | <b>Mer- eller mindreforbruk etter strykninger</b>                               | <b>0</b>                              |
| 14 | Bruk av disposisjonsfond for reduksjon av årets merforbruk etter strykninger    | 0                                     |
| 15 | Bruk av disposisjonsfond for inndekning av tidligere års merforbruk             | 0                                     |
| 16 | Bruk av mindreforbruk etter strykninger for dekning av tidligere års merforbruk | 0                                     |
| 17 | Avsetning av mindreforbruk etter strykninger til disposisjonsfond               | 0                                     |
| 18 | <b>Fremført til inndekning i senere år (merforbruk)</b>                         | <b>0</b>                              |

|    |                                                                                    | <b>Bevilgningsoversikt investering 2024</b> |
|----|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 1  | Sum utgifter og inntekter eksklusive bruke av lån                                  | 123 698 797                                 |
| 2  | Avsetning til bundne investeringsfond                                              | 1 803 934                                   |
| 3  | Bruk av bundne investeringsfond                                                    | 0                                           |
| 4  | Budsjettert bruk av lån                                                            | -140 247 061                                |
| 5  | Overføring fra drift i henhold til årsbudsjettet og fullmakter                     | -4 165 444                                  |
| 6  | Avsetninger til ubundet investeringsfond i henhold til årsbudsjettet og fullmakter | 0                                           |
| 7  | Bruk av ubundet investeringsfond i henhold til årsbudsjettet og fullmakter         | 0                                           |
| 8  | Dekning av tidligere års udekket beløp                                             | 0                                           |
| 9  | <b>Årets budsjettavvik (udekket eller udisponert beløp før strykninger)</b>        | <b>-18 909 773</b>                          |
| 10 | Strykninger av avsetninger til ubundet investeringsfond                            | 0                                           |
| 11 | Strykning av overføring fra drift                                                  | 0                                           |
| 12 | Strykning av bruk av lån                                                           | 18 909 773                                  |
| 13 | Strykning av bruk av ubundet investeringsfond                                      | 0                                           |
| 14 | <b>Udisponert beløp etter strykninger</b>                                          | <b>0</b>                                    |
| 15 | Avsetning av udisponert beløp etter strykninger til ubundet investeringsfond       | 0                                           |
| 16 | <b>Fremført til inndekning i senere år (udekket beløp)</b>                         | <b>0</b>                                    |



## Regnskapsprinsipper, vurderingsregler og organisering

### Regnskapsprinsipper

Kommuneregnskapet er finansielt orientert, og det skal vise alle økonomiske midler som er tilgjengelige i året samt anvendelsen av disse. Inntekter og utgifter skal tidsmessig plasseres i det året som følger av anordningsprinsippet. Anordningsprinsippet innebærer at alle kjente utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger i løpet av året som vedrører kommunens virksomhet skal fremgå av drifts- eller investeringsregnskapet i året enten de er betalt eller ikke. Regnskapet er utarbeidet i henhold til bestemmelsene i kommuneloven, forskrifter og god kommunal regnskapsskikk. Foreningen for God Kommunal Regnskapsskikk utgir kommunale regnskapsstandarder (KRS).

### Pensjoner

Etter §3-5 i budsjett- og regnskapsforskriften skal driftsregnskapet belastes med pensjonskostnader som er beregnet ut fra langsiktige forutsetninger om avkastning, lønnsvekst og G-regulering.

Forskjellen mellom betalt pensjonspremie og beregnet pensjonskostnad betegnes premieavvik, og skal inntekts- eller utgiftsføres i driftsregnskapet med tilbakeføring igjen neste år eller over de neste 7 år (tidligere 10 og 15 år). Notodden kommune har siden 2012 amortisert fjorårets premieavvik fullt ut påfølgende år, mens premieavvik tom 2010 amortiseres med 1/15 pr. år. For premieavvik oppstått f.o.m. 2023 er amortiseringstiden 7 år.

Bestemmelsene innebærer også at beregnede pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er oppført i balansen som hhv. anleggsmidler og langsiktig gjeld. Beregningene har egen note (note 9)

### Omløpsmidler

Aksjer og andeler plassert som omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi. Dette er plasseringer som tilhører kommunens næringsfond (se note 6 for mer opplysninger). Utestående fordringer er vurdert til pålydende fratrukket tapsavsetning.

### Anleggsmidler

Kommunens anleggsmidler er aktivert til brutto anskaffelseskost, i samsvar med anbefaling til kommunal regnskapsstandard (KRS) nr. 2.

Dette betyr at mottatt tilskudd ikke er trukket fra i anskaffelseskost. Anleggsmidler som har hatt verdifall som ikke forventes å være forbigående, nedskrives til virkelig verdi i samsvar med KRS nr. 9.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives med like store årlige beløp over levetiden til anleggsmidlet. Avskrivningene starter året etter at anleggsmidlet er anskaffet/tatt i bruk og avskrivnings- periodene følger forskrift om budsjett- og regnskapsforskriften § 3-4. (se note 3).

### Klassifisering av gjeld

Langsiktig investeringsgjeld er knyttet til formålene i kommunelovens §§ 14-15 til 14-17 og trossamfunnslovens § 14. All annen gjeld er kortsiktig gjeld (utenom pensjonsforpliktelsene).



## Organisering

Det alt vesentligste av kommunens virksomhet er organisert innenfor kommunens ordinære organisasjon.

Notodden kommuneskoger KF er et kommunalt foretak som avlegger eget særregnskap etter kommunelovens regler.

Kommunen er også vertskommune for interkommunale samarbeid innenfor IKT i

Kongsbergregionen

og legevakt for kommunene Notodden, Hjartdal og Midt-Telemark. Kviteseid og Seljord kommuner har inngått samarbeidsavtale med Notodden interkommunale legevakt om kjøp av legevakttjenester og formidling av telefontjenester på natt.

**Note 1 Endring i arbeidskapital**

| <b>Balanseregnskapet :</b> | <b>31.12.</b>      | <b>01.01.</b>      | <b>Endring</b>     |
|----------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 2.1 Omløpsmidler           | 444 238 396        | 469 025 154        |                    |
| 2.3 Kortsiktig gjeld       | 229 417 362        | 241 048 126        |                    |
| <b>Arbeidskapital</b>      | <b>214 821 034</b> | <b>227 977 028</b> | <b>-13 155 993</b> |

| <b>Drifts- og investeringsregnskapet :</b>                        | <b>Beløp</b>       |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Driftsregnskapet</b>                                           |                    |
| Sum driftsutgifter                                                | 1 559 768 177      |
| Sum driftsinntekter                                               | -1 665 794 849     |
| Netto finansutgifter                                              | 114 866 868        |
| <b>Netto driftsresultat</b>                                       | <b>8 840 196</b>   |
| <b>Investeringsregnskapet</b>                                     |                    |
| Sum investeringsutgifter                                          | 167 127 833        |
| Sum investeringsinntekter                                         | -162 962 390       |
| Netto utgifter videreutlån                                        | -1 803 934         |
| <b>Netto utgifter i investeringsregnskapet</b>                    | <b>2 361 510</b>   |
| <b>Netto tilgang/bruk i drifts- og investeringsregnskapet</b>     | <b>-11 201 706</b> |
| Endring ubrukte lånemidler (økning +/- reduksjon-)                | -1 954 288         |
| Endring i regnskapsprinsipp ført direkte mot egenkapital          | 0                  |
| <b>Endring arbeidskapital i drifts- og investeringsregnskapet</b> | <b>-13 155 993</b> |
| <b>Differanse (forklares nedenfor)</b>                            | <b>0</b>           |



## Note 2 Endring i kapitalkonto

| Balanseregnskapet:  | 01.01.2024         | 31.12.2024         | Endring           |
|---------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| Anleggsmidler       | 3 851 868 363      | 4 054 102 339      | 202 233 975       |
| Langsiktig gjeld    | 3 272 484 811      | 3 481 224 722      | 208 739 910       |
| Ubrukte lånemidler  | 17 625 238         | 15 670 950         | -1 954 288        |
| <b>Kapitalkonto</b> | <b>597 008 790</b> | <b>588 548 567</b> | <b>-8 460 222</b> |

Spesifikasjon av transaksjoner på kapitalkontoen:

|                                                            |                    |
|------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Saldo 01.01.</b>                                        | <b>597 008 789</b> |
| <b>Økning av kapitalkonto (kreditposterings)</b>           |                    |
| Aktivisering av fast eiendom og anlegg                     | 133 905 984        |
| Reversert nedskrivning av fast eiendom og anlegg           | 0                  |
| Aktivisering av utstyr, maskiner og transportmidler        | 15 793 354         |
| Kjøp av aksjer og andeler                                  | 0                  |
| Aktivert egenkapitalinnskudd pensjonskasse                 | 3 468 976          |
| Reversert nedskrivning av aksjer og andeler                | 0                  |
| Utlån                                                      | 14 903 228         |
| Avdrag på eksterne lån                                     | 65 585 492         |
| Økning pensjonsmidler                                      | 115 180 718        |
| Reduksjon pensjonsforpliktelser                            | 0                  |
| <b>Reduksjon av kapitalkonto (debetposterings)</b>         |                    |
| Avgang fast eiendom og anlegg                              | 0                  |
| Av- og nedskrivning av fast eiendom og anlegg              | 59 129 043         |
| Avgang utstyr, maskiner og transportmidler                 | 0                  |
| Av- og nedskrivning av utstyr, maskiner og transportmidler | 14 312 360         |
| Avgang aksjer og andeler                                   | 75 000             |
| Nedskrivning av aksjer og andeler                          | 0                  |
| Avdrag på utlån                                            | 6 992 108          |
| Nedskrivning utlån                                         | 509 773            |
| Reduksjon egenkapitalinnskudd pensjonskasse                | 0                  |
| Bruk av midler fra eksterne lån                            | 121 337 288        |
| Reduksjon pensjonsmidler                                   | 0                  |
| Økning pensjonsforpliktelser                               | 154 942 402        |
| Urealisert kurstap utenlandslån                            | 0                  |
| <b>Saldo 31.12.</b>                                        | <b>588 548 567</b> |

**Note 3 Varige driftsmidler**

|                                   | <b>IT-utstyr,<br/>kontor-<br/>maskiner</b> | <b>Anleggs-<br/>maskiner<br/>mv.</b> | <b>Brannbiler,<br/>tekniske anlegg<br/>mv.</b> |
|-----------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------------|
| <b>Bokført verdi pr. 1.1.24</b>   | 12 832 790                                 | 43 012 817                           | 60 455 482                                     |
| Årets tilgang                     | 10 150 225                                 | 5 643 129                            | 8 194 333                                      |
| Årets avgang                      |                                            |                                      |                                                |
| Årets avskrivninger               | -6 194 406                                 | -7 791 315                           | -5 869 268                                     |
| Årets nedskrivninger              | 0                                          | 0                                    | 0                                              |
| Årets reverserte nedskrivninger   | 0                                          | 0                                    | 0                                              |
| <b>Bokført verdi pr. 31.12.24</b> | 16 788 609                                 | 40 864 631                           | 62 780 547                                     |
| Tap ved salg av anleggsmidler     | 0                                          | 0                                    | 0                                              |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler | 314 300                                    | 0                                    | 0                                              |
| Økonomisk levetid                 | ≤ 5 år                                     | ≤ 10 år                              | ≤ 20 år                                        |
| Avskrivningsplan                  | Lineær                                     | Lineær                               | Lineær                                         |

|                                   | <b>Boliger,<br/>skoler, veier<br/>mv.</b> | <b>Adm.bygg,<br/>sykehjem mv.</b> | <b>Tomte-<br/>områder og<br/>andeler<br/>borettslag</b> |
|-----------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------------------|
| <b>Bokført verdi pr. 1.1.24</b>   | 1 033 468 601                             | 566 954 228                       | 66 227 367                                              |
| Årets tilgang                     | 110 913 544                               | 4 714 779                         | 10 083 328                                              |
| Årets avgang                      |                                           |                                   |                                                         |
| Årets avskrivninger               | -35 817 821                               | -17 106 709                       | 0                                                       |
| Årets nedskrivninger              | -104 840                                  | -557 043                          | 0                                                       |
| Årets reverserte nedskrivninger   | 0                                         | 0                                 | 0                                                       |
| <b>Bokført verdi pr. 31.12.24</b> | 1 108 459 484                             | 554 005 255                       | 76 310 695                                              |
| Tap ved salg av anleggsmidler     | 0                                         | 0                                 | 0                                                       |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler | 2 100 000                                 | 0                                 | 60 905                                                  |
| Økonomisk levetid                 | ≤ 40 år                                   | ≤ 50 år                           |                                                         |
| Avskrivningsplan                  | Lineær                                    | Lineær                            | Ingen avskr.                                            |



|                                   | <b>SUM</b>    |
|-----------------------------------|---------------|
| <b>Bokført verdi pr. 1.1.24</b>   | 1 782 951 285 |
| Årets tilgang                     | 149 699 338   |
| Årets avgang                      | 0             |
| Årets avskrivninger               | -72 779 519   |
| Årets nedskrivninger              | -661 883      |
| Årets reverserte nedskrivninger   | 0             |
| <b>Bokført verdi pr. 31.12.24</b> | 1 859 209 221 |
| Tap ved salg av anleggsmidler     | 0             |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler | 2 475 205     |
| Økonomisk levetid                 |               |
| Avskrivningsplan                  |               |

Årets avgang gjelder følgende anlegg:

| Anleggsgruppe                      | Anlegg                                          | Salgssum  | Bokført verdi ved salg | Gevinst   | Tap |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------|------------------------|-----------|-----|
| IT-utstyr, kontormaskiner          | Nettbrett skole                                 | 314 300   | 0                      | 314 300   |     |
| Adm. Bygg, sykehjem mv.            | Gransheradvegen 1091 (Høvleriet)                | 2 100 000 | 0                      | 2 100 000 |     |
| Tomteområder og andeler borettslag | Gnr. 63/bnr. 151                                | 15 905    | 0                      | 15 905    |     |
| Tomteområder og andeler borettslag | Fortau E134<br>Haugmotun (til Statens vegvesen) | 45 000    | 0                      | 45 000    |     |

I anleggsklassen «boliger, skoler, veier mv.» er vann- og avløpsanlegg overdratt fra Nybuåsen Tomteselskap AS nedskrevet med merverdiavgiftsbeløpet som kreves refundert for 2024 i henhold til justeringsrett overdratt fra utbygger.

I anleggsklassen «adm.bygg, sykehjem mv.» er parkeringskjelleren på Jernverkstomta nedskrevet med merverdiavgiftsbeløpet som kreves refundert for 2024 i henhold til justeringsrett overdratt fra BNG Utvikling AS.

| Anlegg                           | Nedskrevet beløp |
|----------------------------------|------------------|
| Vann/avløp Nybuåsen byggetrinn 2 | 104 840          |
| Parkeringskjeller Jernverkstomta | 557 043          |
| Sum nedskrivning 2024            | 661 883          |



## Note 4 Aksjer og andeler i varig eie

| Selskapets navn                                            | Balanseført verdi 31.12.24 | Eierandel | Balanseført verdi 01.01.24 | Eierandel |
|------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------|----------------------------|-----------|
| Vannfronten Eiendom AS                                     | 31 500 000                 | 100,00 %  | 31 500 000                 | 100,00 %  |
| Notodden Energi Holding AS                                 | 48 480 000                 | 100,00 %  | 48 480 000                 | 100,00 %  |
| Notodden Lufthavn AS                                       | 1 600 000                  | 100,00 %  | 1 600 000                  | 100,00 %  |
| Notodden Lufthavn Eiendom AS                               | 7 000 000                  | 100,00 %  | 7 000 000                  | 100,00 %  |
| Idea Kompetanse AS                                         | 5 960 000                  | 90,00 %   | 5 960 000                  | 90,00 %   |
| Notodden Kommunale Eiendomsselskap AS                      | 8 500 000                  | 100,00 %  | 8 500 000                  | 100,00 %  |
| Notodden Utvikling AS                                      | 200 000                    | 100,00 %  | 200 000                    | 100,00 %  |
| Telemark Ring AS                                           | 5 000 000                  | 100,00 %  | 5 000 000                  | 100,00 %  |
| Hydrogenvegen AS                                           | 75 000                     | 16,67 %   | 150 000                    | 33,33 %   |
| Kulturlandskapscenteret i Telemark AS                      | 10 000                     | 2,70 %    | 10 000                     | 2,70 %    |
| Notodden i Sentrum AS                                      | 20 000                     | 12,90 %   | 20 000                     | 12,90 %   |
| IRMAT AS                                                   | 2 092 000                  | 52,30 %   | 2 092 000                  | 52,30 %   |
| Andre aksjer                                               | 279 000                    | -         | 279 000                    | -         |
| Vestfold, Telemark og Agder kontrollutvalgssekretariat IKS | 36 000                     | 2,60 %    | 36 000                     | 2,60 %    |
| Sør-Øst 110 IKS (tidl. Vestviken 110 IKS)                  | 177 296                    | 1,90 %    | 177 296                    | 1,90 %    |
| Egenkapitalinnskudd KLP                                    | 51 786 787                 | -         | 48 317 811                 | -         |
| <b>Sum aksjer og andeler</b>                               | <b>162 716 083</b>         |           | <b>159 322 107</b>         |           |

Anleggsaksjer bokføres i kommunens balanse til anskaffelseskost. Anleggsaksjer nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

I 2024 har Notodden kommune innbetalt kr 3.468.976 i egenkapitalinnskudd i KLP. I henhold til kommunestyrets vedtak i sak 59/2024 har Notodden kommune solgt halvparten av sine aksjer i selskapet Hydrogenvegen AS. Aksjene ble solgt til Tinn kommune til pari kurs – kr 75.000 (75.000 aksjer á kr 1,-).



## Note 5 Utlån

| Utlånt til                                              | Utestående<br>31.12.24 | Utestående<br>01.01.24 | Tap på<br>hovedstol | Tap<br>påløpte<br>renter mv | Samlet<br>tap |
|---------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|---------------------|-----------------------------|---------------|
| <b>Utlån finansiert med innlån</b>                      |                        |                        |                     |                             |               |
| Startlån                                                | 124 649 009            | 117 337 888            | 0                   | 0                           | 0             |
| <b>Sum lånefinansierte utlån</b>                        | <b>124 649 009</b>     | <b>117 337 888</b>     |                     |                             |               |
|                                                         |                        |                        |                     |                             |               |
| <b>Utlån finansiert med egne midler</b>                 |                        |                        |                     |                             |               |
| Sosiallån                                               | 448 054                | 293 951                |                     |                             |               |
| Utlån Notodden fotballklubb - ansvarlig lån             | 500 000                | 1 000 000              |                     |                             |               |
| Utlån OBOS Block Watne AS (forskuttet justeringsrett)   | 324 068                | 370 363                |                     |                             |               |
| Utlån Tele Feltutvikling AS (forskuttet justeringsrett) | 482 418                | 0                      |                     |                             |               |
| <b>Sum egenfinansierte utlån</b>                        | <b>1 754 540</b>       | <b>1 664 314</b>       |                     |                             |               |
| <b>Sum utlån</b>                                        | <b>126 403 549</b>     | <b>119 002 202</b>     |                     |                             |               |

Nye sosiallån gitt i 2024 utgjør kr 261.199, mens mottatte avdrag beløper seg til kr 107.095. Ingen sosiallån er nedskrevet i 2024.

Ansvarlig lån til Notodden fotballklubb på 1 mill. kr. ble bevilget av kommunestyret i sak 51/2022. Ifølge opprinnelig låneavtale skulle lånet være rente- og avdragsfritt ut 2024. Rente skulle beregnes fra 1.1.25 med 3 mnd. Nibor + 1%. Nedbetalingstiden var satt til 10 år med 40 like store avdrag. Første kvartalsvise avdrag- og rentebetaling skulle ha forfall 31.3.25. I sak 71/2024 Handlings- og økonomiplan 2025-28/budsjett 2025 fattet kommunestyret følgende verbalvedtak:

### Ettergi lån, utsette renter og avdrag på lån til NFK

Kommunestyret vedtar ettergivelse av kroner 500.000 på ansvarlig lån gitt til NFK av Notodden kommune, pålydende kroner 1.000.000. Kommunestyret vedtar at betaling av renter og avdrag på resterende lån pålydende 500.000, som Notodden Fotballklubb har til Notodden kommune, utsettes til 01.03.28. Avtalen justeres tilsvarende og ny nedbetalingsplan utarbeides.

Utlån til OBOS Block Watne gjelder forskuttering av overdratt justeringsrett på veitiltak Notodden kommune har overtatt vederlagsfritt. Utlånet vil bli nedbetalt gjennom årlige utbetalinger fra Skatteetaten av justert merverdiavgift på anlegget. Justeringsbeløpet for 2024 utgjorde kr 46.295. Ved utløpet av 2024 gjenstår 7 år av justeringsperioden.

Utlån til Tele Feltutvikling AS gjelder forskuttering av overdratt justeringsrett på veitiltak Notodden kommune har overtatt vederlagsfritt. Utlånet vil bli nedbetalt gjennom årlige utbetalinger fra Skatteetaten av justert merverdiavgift på anlegget. Justeringsbeløpet for perioden 10.7.23-31.12.24 utgjorde kr 83.582. Ved utløpet av 2024 gjenstår 8,5 år av justeringsperioden.



## Note 6 Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

### Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

| Aktivaklasse                    | Finansforvaltnings-reglement | Anskaffelses-kost | Balanseført verdi 31.12. | Balanseført verdi 01.01. | Resultatført verdiendring |
|---------------------------------|------------------------------|-------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Bank/rentefond                  | Kap. 5                       | 91 854            | 91 854                   | 85 864                   | 5 990                     |
| Obligasjonsfond, norske         | Kap. 5                       | 23 737 043        | 24 712 276               | 17 155 859               | 7 556 417                 |
| Obligasjonsfond, internasjonale | Kap. 5                       | 9 617 110         | 9 988 347                | 17 089 923               | -7 101 576                |
| Aksjefond, norske               | Kap. 5                       | 7 059 650         | 8 133 563                | 11 811 075               | -3 677 512                |
| Aksjefond, internasjonale       | Kap. 5                       | 12 647 879        | 14 536 401               | 11 088 580               | 3 447 821                 |
|                                 |                              | <b>53 153 536</b> | <b>57 462 441</b>        | <b>57 231 301</b>        | <b>231 140</b>            |

Aksjer og plasseringer oppført som omløpsmidler i kommunens balanse er verdsatt til markedsverdi. Plasseringene er knyttet til kommunens næringsfond. Midlene brukes av Notodden Utvikling AS som får tilført 4,5 mill. kr. fra Notodden kommune (næringsfondet) hvert år.

Endring av næringsfondet verdi i 2024 framgår av tabellen nedenfor:

|                                             | Beløp             |
|---------------------------------------------|-------------------|
| Bokført verdi næringsfond 1.1.24            | 57 231 301        |
| Utbetalt driftstilskudd NUAS 2024           | -4 500 000        |
| Avkastning næringsfondet 2024               | 4 731 140         |
| <b>Bokført verdi næringsfondet 31.12.24</b> | <b>57 462 441</b> |

**Note 7 Langsiktig gjeld**

|                                      | <b>Kommune-<br/>kassen</b> | <b>Konsolidert<br/>årsregnskap</b> | <b>Gj.snittlig<br/>resterende<br/>løpetid per<br/>31.12.24</b> | <b>Gj.snittlig<br/>rente per<br/>31.12.24</b> |
|--------------------------------------|----------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Lånesaldo 31.12.24</b>            |                            |                                    |                                                                |                                               |
| Lån til egne investeringer           | 1 415 152 908              | 1 415 152 908                      | 1,36 år                                                        | 4,89 %                                        |
| Lån til andres investeringer*        | 0                          | 0                                  |                                                                |                                               |
| Lån til innfrielse av kausjoner      | 0                          | 0                                  |                                                                |                                               |
| Lån til videreutlån                  | 155 555 977                | 155 555 977                        | 13,35 år                                                       | 4,69 %                                        |
| <b>Sum bokført langsiktig gjeld</b>  | <b>1 570 708 885</b>       | <b>1 570 708 885</b>               |                                                                |                                               |
| <i>Herav finansielle leieavtaler</i> | 152 908                    | 152 908                            |                                                                |                                               |
| Lån som forfaller i 2025             | 545 000 000                | 545 000 000                        |                                                                |                                               |
| Herav lån som må refinansieres       | 545 000 000                | 545 000 000                        |                                                                |                                               |

\*Notodden kommune lånefinansierer investeringstilskudd til Notodden kirkelige fellesråd. Fellesrådets investeringer inngår ikke i Notodden kommunes balanse, og det er derfor ikke mulig å henføre en andel av kommunens samlede investeringslån til disse bevilgningene.

I 2024 har Notodden kommune lånefinansiert investeringstilskudd på 0,4 mill. kr. til Notodden kirkelige fellesråd. Dette låneopptaket nedbetales i samme takt som kommunens lån til egne investeringer.

| <b>Fordeling av langsiktig gjeld etter rentebetingelser (ekskl. rentebytteavtaler)</b> | <b>Langs. gjeld 31.12.2024</b> |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| Langsiktig gjeld med fast rente :                                                      | 0                              |
| Langsiktig gjeld med flytende rente :                                                  | 1 570 708 885                  |

Notodden kommune inngikk i 2023 en rentebytteavtale der det betales fastrente og mottas flytende rente av kr 250.000.000. Denne avtalen ivaretok finansreglementets krav til rentebinding av låneporteføljen per 31.12.24.



## Note 8 Avdrag på lån

### Avdrag på lån til investeringer i varige driftsmidler

Kommunen skal betale årlige avdrag som samlet skal være minst lik størrelsen på kommunens eller fylkeskommunens avskrivninger i regnskapsåret, justert for forholdet mellom størrelsen på lånegjelden og størrelsen på kommunens eller fylkeskommunens avskrivbare anleggsmidler.

Beregningen av minimumsavdrag gjøres ved hjelp av følgende formel:

$$\frac{\text{Sum årets avskrivninger} \times \text{Lånegjeld pr. 1/1 i regnskapsåret}}{\text{Bokførte avskrivbare anleggsmidler pr. 1/1 i regnskapsåret}}$$

| <b>Forholdet mellom betalte avdrag om minimumsavdrag</b> | <b>2024</b>   | <b>2023</b>   |
|----------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Sum avskrivninger i året                                 | 72 779 520    | 74 222 999    |
| Sum lånegjeld pr 1.1.                                    | 1 372 704 198 | 1 372 500 000 |
| Avskrivbare anleggsmidler pr. 1.1                        | 1 716 723 918 | 1 697 549 711 |
| Beregnet minimumsavdrag                                  | 58 195 003    | 60 010 653    |
| Utgiftsførte avdrag i driftsregnskapet                   | 60 634 291    | 60 101 701    |
| Avvik                                                    | 2 439 288     | 91 049        |

### Avdrag på lån til videreutlån og forskotteringer

Mottatte avdrag på videreutlån og refusjoner av gitte forskotteringer finansiert med lån kan bare finansiere avdrag på lån eller nye utlån, jf. KL 14-17, 2. ledd. Dersom slike mottatte avdrag benyttes til å betale avdrag på lån etter KL § 14-15 første og andre ledd og § 14-16, skal dette ikke redusere minimumsavdraget, jf. KL § 14-18 tredje ledd.

|                                              | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|----------------------------------------------|-------------|-------------|
| Mottatte avdrag på startlån                  | 6 755 135   | 7 408 390   |
| Utgiftsførte avdrag i investeringsregnskapet | 4 951 201   | 4 676 722   |
| Avsetning til/bruk av avdragsfond            | 1 803 934   | 2 731 668   |
| Saldo avdragsfond 31.12.                     | 18 152 691  | 16 348 757  |



## Note 9 Pensjon

### Generelt om pensjonsordningene i kommunen

Kommunen har kollektive pensjonsordninger i Kommunal Landspensjonskasse (KLP) og Statens pensjonskasse (SPK) som sikrer ytelsesbasert pensjon for de ansatte.

Pensjonsordningen omfatter alders-, uføre-, ektefelle-, barnepensjon samt AFP/tidligpensjon og sikrer alders- og uførepensjon med samlet pensjonsnivå på 66% sammen med folketrygden. Pensjonene samordnes med utbetaling fra NAV.

### Premiefond

Premiefondet er et fond for tilbakeført premie og overskudd. Eventuelle midler på premiefondet kan bare brukes til fremtidig premiebetaling. Premiefondet fremgår ikke av kommuneregnskapet, men bruk av fondet reduserer faktisk betalte pensjonspremier.

|                                      | 2024       | 2023       |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Innestående på premiefond 01.01.     | 56 675 803 | 68 694 895 |
| Tilført premiefondet i løpet av året | 53 096 426 | 9 866 425  |
| Bruk av premiefondet i løpet av året | 59 236 002 | 21 885 517 |
| Innestående på premiefond 31.12.     | 50 536 227 | 56 675 803 |

### Regnskapsføring av pensjon

Etter § 3-5 og § 3-6 i budsjett- og regnskapsforskriften skal driftsregnskapet belastes med pensjonskostnader som er beregnet ut fra langsiktige forutsetninger om avkastning, lønnsvekst og G-regulering. Pensjonskostnadene beregnes på en annen måte enn pensjonspremien som betales til pensjonsordningen, og det vil derfor normalt være forskjell mellom disse to størrelsene. Forskjellen mellom betalt pensjonspremie og beregnet pensjonskostnad betegnes premieavvik, og skal inntekts- eller utgiftsføres i driftsregnskapet. Premieavvik oppstår i 2010 eller tidligere tilbakeføres med 1/15 per år. Premieavvik oppstår f.o.m. 2011 t.o.m. 2022 er tilbakeført i sin helhet påfølgende år, mens premieavvik oppstår f.o.m. 2023 tilbakeføres med 1/7 påfølgende år.

Kommunestyret vedtok i sak 86/23 Handlings- og økonomiplan 2024-27/budsjett 2024 å endre amortiseringstiden for premieavvik oppstått f.o.m. 2023 fra 1 til 7 år. Premieavviket fra 2023 er amortisert/utgiftsført i 2024 med 15 mill. kr. Dersom premieavviket i 2023 skulle vært amortisert/utgiftsført i sin helhet i 2024, ville bokført resultat vært 90 mill. kr. svakere, dvs. minus 98,8 mill. kr. Nå fordeles denne utgiften på 90 mill. kr. over årene 2025-30 og reduserer handlingsrommet for andre driftsutgifter tilsvarende disse årene.

Regnskapsføringen av pensjon innebærer et unntak fra de grunnleggende prinsippene for kommuneregnskapet om at alle kjente utgifter og inntekter i året skal tas med i årsregnskapet for vedkommende år (kl. § 14-6, 2. ledd nr c). Regnskapsføringen av premieavvik og amortisering av premieavvik har svekket netto driftsresultat i 2024 ved at regnskapsførte pensjonsutgifter er kr. 5.121.973 (inkl. arb.g.avg.) høyere enn faktisk betalte pensjonspremier.

Bestemmelsene innebærer også at beregnede pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er oppført i balansen som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.



| Økonomiske forutsetninger for beregning av pensjonskostnaden | KLP    | SPK    |
|--------------------------------------------------------------|--------|--------|
| Forventet avkastning pensjonsmidler                          | 4,50 % | 4,00 % |
| Diskonteringsrente                                           | 4,00 % | 4,00 % |
| Forventet årlig lønnsvekst                                   | 2,97 % | 2,97 % |
| Forventet årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp             | 2,97 % | 2,97 % |
| Forventet årlig vekst i pensjonsregulering                   | 2,20 % |        |

**Spesifikasjon av samlet pensjonskostnad, premieavvik pensjonsforpliktelser og estimatavvik**

| Pensjonskostnad og premieavvik                          | 2024              | 2023               |
|---------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|
| Årets pensjonsopptjening, nåverdi                       | 75 985 886        | 71 997 000         |
| Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelse             | 74 336 771        | 60 026 004         |
| Forventet avkastning på pensjonsmidlene                 | -81 628 581       | -66 824 371        |
| Administrasjonskostnad                                  | 3 012 820         | 3 602 394          |
| <b>A Beregnet netto pensjonskostnad (inkl. adm)</b>     | <b>71 706 896</b> | <b>68 801 027</b>  |
| <b>B Innbetalt pensjonspremie (inkl. adm.kostnader)</b> | <b>83 603 843</b> | <b>160 731 576</b> |
| <b>C Årets premieavvik (B-A)</b>                        | <b>11 896 947</b> | <b>91 930 549</b>  |

| Pensjonsutgifter i drifts- og investeringsregnskapet                       | 2024              | 2023              |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| B Forfalt pensjonspremie (inkl. adm.kostnader)                             | 83 603 843        | 160 731 576       |
| C Årets premieavvik                                                        | -11 896 947       | -91 930 549       |
| D Amortisering av premieavvik t.o.m. 2010                                  | 3 355 809         | 4 416 724         |
| D Amortisering av premieavvik f.o.m. 2023                                  | 13 030 158        | 22 593 800        |
| <b>E Brutto pensjonsutgift etter premieavvik og amortisering (SUM B:D)</b> | <b>88 092 863</b> | <b>95 811 551</b> |
| G Pensjonstrekk ansatte                                                    | 13 417 810        | 12 582 227        |
| <b>Årets regnskapsførte pensjonsutgift (F-G)</b>                           | <b>74 675 053</b> | <b>83 229 323</b> |

| Akkumulert premieavvik                                | 2024               | 2023               |
|-------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjenstående premieavvik tidligere år (pr. 01.01.) | 96 937 722         | 32 017 697         |
| Årets premieavvik                                     | 11 896 947         | 91 930 549         |
| Sum amortisert premieavvik dette året                 | -16 385 967        | -27 010 524        |
| <b>Akkumulert premieavvik pr. 31.12</b>               | <b>92 448 702</b>  | <b>96 937 722</b>  |
| Arbeidsgiveravgift av akkumulert premieavvik          | 13 035 267         | 13 668 219         |
| <b>Sum akkumulert premieavvik inkl. arb.g.avgift</b>  | <b>105 483 969</b> | <b>110 605 941</b> |



| <b>Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser</b>               | <b>2024</b>          | <b>2023</b>          |
|--------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Brutto pensjonsforpliktelse pr. 01.01.                       | 1 750 556 676        | 1 654 637 606        |
| Estimatavvik (ført direkte mot egenkapitalen)                | 79 871 226           | 30 837 654           |
| Virkning av planendringer (ført direkte mot egenkapitalen)   |                      |                      |
| Årets pensjonsopptjening                                     | 75 985 886           | 71 997 000           |
| Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelse                  | 74 336 771           | 60 026 004           |
| Utbetalinger                                                 | -75 927 153          | -66 941 587          |
| <b>Brutto pensjonsforpliktelse pr. 31.12.</b>                | <b>1 904 823 406</b> | <b>1 750 556 677</b> |
| Brutto pensjonsmidler pr. 01.01.                             | 1 790 592 773        | 1 649 840 260        |
| Estimatavvik (ført direkte mot egenkapitalen)                | 28 888 267           | -16 259 454          |
| Virkningen av planendringer (ført direkte mot egenkapitalen) |                      |                      |
| Innbetalt pensjonspremie (inkl. adm.)                        | 83 603 843           | 160 731 576          |
| Administrasjonskostnad/rentegaranti                          | -3 012 820           | -3 602 394           |
| Utbetalinger                                                 | -75 927 153          | -66 941 587          |
| Forventet avkastning                                         | 81 628 581           | 66 824 371           |
| <b>Brutto pensjonsmidler pr. 31.12.</b>                      | <b>1 905 773 491</b> | <b>1 790 592 772</b> |
| <b>Netto pensjonsforpliktelse pr. 31.12.</b>                 | <b>-950 085</b>      | <b>-40 036 095</b>   |
| Arbeidsgiveravgift av netto pensjonsforpliktelse             | 5 692 428            | 5 016 756            |

### Spesifikasjon av pensjonsforpliktelser og -midler per pensjonsordning

Det avsettes kun arbeidsgiveravgift for pensjonsordninger med netto underdekning, dvs. at pensjons- forpliktelsene overstiger pensjonsmidlene. Nedenfor vises pensjonsforpliktelser, pensjonsmidler og avsatt arbeidsgiveravgift per pensjonsordning.

| <b>Netto pensjonsforpliktelse per ordning 31.12.24</b>         | <b>KLP felles</b>  | <b>KLP sykepl.</b> | <b>KLP folkev.</b> | <b>SPK</b>        |
|----------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| Brutto pensjonsforpliktelse                                    | 1 560 078 331      | 206 900 428        | 4 418 236          | 120 738 852       |
| Brutto pensjonsmidler                                          | 1 588 685 666      | 217 093 561        | 5 836 951          | 80 367 024        |
| <i>Netto pensjonsforpliktelse (+)/netto pensjonsmidler (-)</i> | -28 607 335        | -10 193 133        | -1 418 715         | 40 371 828        |
| Arbeidsgiveravgift av netto pensjonsforpliktelse               | 0                  | 0                  | 0                  | 5 692 428         |
| <b>Sum bokført netto pensjonsforpliktelse</b>                  | <b>-28 607 335</b> | <b>-10 193 133</b> | <b>-1 418 715</b>  | <b>46 064 256</b> |

| <b>Netto pensjonsforpliktelse per ordning 31.12.24</b>         | <b>KLP felles - K-IKT</b> |  |  | <b>Sum alle pensjonsordninger</b> |
|----------------------------------------------------------------|---------------------------|--|--|-----------------------------------|
| Brutto pensjonsforpliktelse                                    | 12 687 559                |  |  | 1 904 823 406                     |
| Brutto pensjonsmidler                                          | 13 790 289                |  |  | 1 905 773 491                     |
| <i>Netto pensjonsforpliktelse (+)/netto pensjonsmidler (-)</i> | -1 102 730                |  |  | -950 085                          |
| Arbeidsgiveravgift av netto pensjonsforpliktelse               | 0                         |  |  | 5 692 428                         |
| <b>Sum bokført netto pensjonsforpliktelse</b>                  | <b>-1 102 730</b>         |  |  | <b>4 742 343</b>                  |

**Note 10 Kommunens garantiansvar**

| Garantien er stilt for         | Formål | Type garanti   | Vedtatt garanti-ramme (ekskl. tillegg) | Saldo 31.12.      | Forventet låneopp-tak (utover saldo) | Tillegg for renter og omkostn ol. | God-kjenning | Utløper    |
|--------------------------------|--------|----------------|----------------------------------------|-------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|--------------|------------|
| Notodden boligstiftelse v/NBBL |        | Simpel kausjon | kr 1 000 000                           | kr 328 571        | kr -                                 | kr -                              | Ukjent       | 04.12.2025 |
| <b>Sum garantiansvar</b>       |        |                | <b>kr 1 000 000</b>                    | <b>kr 328 571</b> | <b>kr -</b>                          | <b>kr -</b>                       |              |            |



## Note 11 Bundne og ubundne fond

| <b>FOND SAMLET (tall i hele 1000)</b>             | <b>Beholdning<br/>01.01.24</b> | <b>Avsetninger</b> | <b>Bruk av fond</b> | <b>Beholdning<br/>31.12.24</b> |
|---------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------------------|
| Ubundne driftsfond (disposisjonsfond)             | 124 519                        | -                  | 13 073              | 111 447                        |
| Bundne driftsfond                                 | 65 570                         | 7 082              | 7 015               | 65 637                         |
| Ubundne investeringsfond                          | 10 274                         | -                  | -                   | 10 274                         |
| Bundne investeringsfond                           | 16 967                         | 1 804              | -                   | 18 771                         |
| <b>Samlede avsetninger og bruk av avsetninger</b> | <b>217 331</b>                 | <b>8 885</b>       | <b>20 087</b>       | <b>206 129</b>                 |

| <b>BUNDNE FOND (tall i hele 1000)</b> | <b>Beholdning<br/>01.01.24</b> | <b>Avsetninger</b> | <b>Bruk av fond</b> | <b>Beholdning<br/>31.12.24</b> |
|---------------------------------------|--------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------------------|
| <b>Bundne driftsfond</b>              |                                |                    |                     |                                |
| Selvkostfond                          | 4 899                          | 1 315              | 2 173               | 4 041                          |
| Øremerket statstilskudd               | 5 148                          | 4 879              | 3 359               | 6 669                          |
| Næringsfond                           | 47 231                         | 231                | -                   | 47 462                         |
| Gavefond                              | 2 031                          | 304                | 181                 | 2 155                          |
| Øvrige bundne driftsfond              | 6 261                          | 352                | 1 302               | 5 310                          |
| <b>Sum bundne driftsfond</b>          | <b>65 570</b>                  | <b>7 082</b>       | <b>7 015</b>        | <b>65 637</b>                  |
| <b>Bundne investeringsfond</b>        |                                |                    |                     |                                |
| Øremerket statstilskudd               | -                              |                    |                     | -                              |
| Gavefond                              | -                              |                    | -                   | -                              |
| Øvrige bundne investeringsfond        | 16 967                         | 1 804              |                     | 18 771                         |
| <b>Sum bundne investeringsfond</b>    | <b>16 967</b>                  | <b>1 804</b>       | <b>-</b>            | <b>18 771</b>                  |
| <b>Sum bundne fond</b>                | <b>82 537</b>                  | <b>8 885</b>       | <b>7 015</b>        | <b>84 408</b>                  |

| <b>UBUNDNE FOND (tall i hele 1000)</b>            | <b>Beholdning<br/>01.01.24</b> | <b>Avsetninger</b> | <b>Bruk av fond</b> | <b>Beholdning<br/>31.12.24</b> |
|---------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------------------|
| <b>Ubundne driftsfond (disposisjonsfond)</b>      |                                |                    |                     |                                |
| <b>Bruk og avsetning vedtatt av kommunestyret</b> |                                |                    |                     |                                |
| Disposisjonsfond                                  | 124 519                        |                    | 13 073              | 111 447                        |
| <b>Sum ubundne driftsfond</b>                     | <b>124 519</b>                 | <b>-</b>           | <b>13 073</b>       | <b>111 447</b>                 |
| <b>Ubundne investeringsfond</b>                   |                                |                    |                     |                                |
| Ubundet investeringsfond                          | 274                            |                    | -                   | 274                            |
| Næringsfond (salg av Høgås i 1998)                | 10 000                         |                    |                     | 10 000                         |
| <b>Sum ubundne investeringsfond</b>               | <b>10 274</b>                  | <b>-</b>           | <b>-</b>            | <b>10 274</b>                  |
| <b>Sum ubundne fond</b>                           | <b>134 793</b>                 | <b>-</b>           | <b>13 073</b>       | <b>121 721</b>                 |

K-IKT har et bundet driftsfond på 3 mill. kr. som det ikke har vært bevegelser på i 2024. Dette fondet vil bare bli brukt i år der driftsutgiftene i K-IKT overstiger de løpende driftsinntektene.



## Note 12 Selvkostområder

| Etterkalkyle selvkost 2024                               | Vann              | Avløp             | Renovasjon        | Slam              |
|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsutgifter                                           | 13 744 123        | 16 961 587        | 29 911 617        | 2 679 669         |
| Avskrivningskostnad                                      | 8 273 409         | 9 042 068         | 45 482            | 11 127            |
| Kalkulatoriske renter (4,35%)                            | 7 760 799         | 8 959 407         | 30 782            | 4 252             |
| Indirekte driftsutgifter (netto)                         | 421 153           | 473 223           | 120 200           | 84 406            |
| Sjablongmessig indir kap kostnad (5% av indir dr kostn)  | 21 058            | 23 661            | 6 010             | 4 220             |
| <b>Driftskostnader</b>                                   | <b>30 220 542</b> | <b>35 459 947</b> | <b>30 114 091</b> | <b>2 783 674</b>  |
| +/- Gevinst/tap ved salg/utrangering av anleggsmidler    | -                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| Øvrige driftsinntekter                                   | -288 013          | -2 657 228        | -232 184          | -606              |
| <b>Samlet selvkost gebyrgrunnlag</b>                     | <b>29 932 529</b> | <b>32 802 719</b> | <b>29 881 906</b> | <b>2 783 068</b>  |
| Gebyrinntekter                                           | 31 827 976        | 33 223 550        | 31 060 139        | 1 263 069         |
| <b>Selvkostresultat (Gebyrinntekter - gebyrgrunnlag)</b> | <b>1 895 448</b>  | <b>420 831</b>    | <b>1 178 233</b>  | <b>-1 519 999</b> |
| Vedtatt dekningsgrad i %                                 | 100 %             | 100 %             | 100 %             | 100 %             |
| Årets dekningsgrad i %                                   | 106 %             | 101 %             | 104 %             | 45 %              |

|                                                      |                   |                   |                  |                  |
|------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|------------------|
| <b>Selvkostfond 01.01</b>                            | <b>-4 791 639</b> | <b>-2 388 719</b> | <b>985 017</b>   | <b>2 179 635</b> |
| -/+ Bruk av/avsetning til selvkostfond               | 1 895 448         | 420 831           | 1 178 233        | -1 519 999       |
| +/- Kalkulert renteinntekt/rentekostnad selvkostfond | -167 210          | -94 756           | 68 475           | 61 754           |
| <b>Selvkostfond 31.12.24</b>                         | <b>-3 063 402</b> | <b>-2 062 644</b> | <b>2 231 724</b> | <b>721 390</b>   |

| Etterkalkyle selvkost 2024                               | Feiing           | Byggesaks-behandling | Regulerings-planer | Oppmåling        |
|----------------------------------------------------------|------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| Driftsutgifter                                           | 3 964 564        | 2 935 373            | 508 766            | 1 686 405        |
| Avskrivningskostnad                                      | 167 425          | 0                    | 0                  | 0                |
| Kalkulatoriske renter (4,35%)                            | 201 124          | 1 474                | 0                  | 3 497            |
| Indirekte driftsutgifter (netto)                         | 221 065          | 67 401               | 20 779             | 48 881           |
| Sjablongmessig indir kap kostnad (5% av indir dr kostn)  | 11 053           | 3 370                | 1 039              | 2 444            |
| <b>Driftskostnader</b>                                   | <b>4 565 231</b> | <b>3 007 617</b>     | <b>530 584</b>     | <b>1 741 227</b> |
| Øvrige driftsinntekter                                   | -73 772          | -489 724             | -797               | -14 003          |
| <b>Samlet selvkost gebyrgrunnlag</b>                     | <b>4 491 459</b> | <b>2 517 893</b>     | <b>529 787</b>     | <b>1 727 224</b> |
| + tilskudd/subsidiering                                  |                  | 579 473              |                    | 0                |
| Gebyrinntekter                                           | 5 148 102        | 1 938 420            | 390 000            | 1 093 597        |
| <b>Selvkostresultat (Gebyrinntekter - gebyrgrunnlag)</b> | <b>656 643</b>   | <b>0</b>             | <b>-139 787</b>    | <b>-633 627</b>  |
| Vedtatt dekningsgrad i %                                 | 100 %            | 100 %                | 100 %              | 100 %            |
| Årets dekningsgrad i %                                   | 115 %            | 77 %                 | 74 %               | 63 %             |

|                                                      |                 |          |                |                  |
|------------------------------------------------------|-----------------|----------|----------------|------------------|
| <b>Selvkostfond 01.01</b>                            | <b>-623 979</b> | <b>0</b> | <b>324 649</b> | <b>1 409 634</b> |
| -/+ Bruk av/avsetning til selvkostfond               | 656 643         |          | -139 787       | -633 627         |
| +/- Kalkulert renteinntekt/rentekostnad selvkostfond | -12 861         |          | 11 082         | 47 538           |
| <b>Selvkostfond 31.12.24</b>                         | <b>19 802</b>   | <b>0</b> | <b>195 944</b> | <b>823 544</b>   |



| <b>Etterkalkyle selvkost 2024</b>                            | <b>Eierseksjonering</b> |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Driftsutgifter                                               | 60 166                  |
| Avskrivningskostnad                                          | 1 560                   |
| Kalkulatoriske renter (4,35%)                                | 0                       |
| Indirekte driftsutgifter (netto)                             |                         |
| Sjablongmessig indir kap kostnad<br>(5% av indir dr kostn)   | 78                      |
| <b>Driftskostnader</b>                                       | <b>61 804</b>           |
| Øvrige driftsinntekter                                       | 0                       |
| <b>Samlet selvkost gebyrgrunnlag</b>                         | <b>61 804</b>           |
| Gebyrinntekter                                               | 109 000                 |
| <b>Selvkostresultat (Gebyrinntekter -<br/>gebyrgrunnlag)</b> | <b>47 196</b>           |
| Vedtatt dekningsgrad i %                                     | 100 %                   |
| Årets dekningsgrad i %                                       | 176 %                   |
|                                                              |                         |
| <b>Selvkostfond 01.01</b>                                    |                         |
| -/+ Bruk av/avsetning til<br>selvkostfond                    | 47 196                  |
| +/- Kalkulert<br>renteinntekt/rentekostnad<br>selvkostfond   | 1 027                   |
| <b>Selvkostfond 31.12.24</b>                                 | <b>48 222</b>           |



## Note 13 Salg av finansielle anleggsmidler

|                                       | Hydrogenvegen AS |
|---------------------------------------|------------------|
| Antall solgte aksjer                  | 75 000           |
| Salgsum pr. aksje                     | kr 1             |
| Inntektsført i driftsregnskapet       | kr -             |
| Inntektsført i investeringsregnskapet | kr 75 000        |
| Sum inntektsført salgssum             | kr 75 000        |

Aksjene i Hydrogenvegen AS er solgt til pari kurs, og salgssummen er i sin helhet inntektsført i kommunens investeringsregnskap.

## Note 14 Ytelser til ledende personer i virksomheten

| Ytelser til ledende personer | Lønn og annen godtgjørelse | Godtgjørelse for andre verv | Tilleggs-godtgjørelse | Natural-<br>ytelser |
|------------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------|---------------------|
| Rådmann                      | 1 463 793                  | 0                           | 90 228                | 0                   |
| Ordfører                     | 1 011 859                  | 0                           | 7 000                 | 0                   |

Tilleggsytelse gjelder gratis pendlerbolig for rådmann og kompensasjon for egen bil for ordfører

## Note 15 Godtgjørelse til revisor

Kommunens revisor er Vestfold og Telemark revisjon IKS.

| Godtgjørelse til revisor   | Kommune-kassen   |
|----------------------------|------------------|
| Revisjon                   | 1 197 200        |
| Rådgivning                 | 19 800           |
| <b>Samlet godtgjørelse</b> | <b>1 217 000</b> |

Notodden kommune har i 2024 innbetalt 1,2 mill. kr. i driftstilskudd til kommunens revisor Vestfold og Telemark revisjon IKS. Driftstilskuddet følger av budsjett vedtatt av selskapets representantskap. I tillegg til vedtatt driftstilskudd, har Notodden kommune i 2024 betalt kr 19 800 for attestasjonsoppdrag vedrørende beregning av tilskudd til private barnehager.

**Note 16 Interkommunale samarbeid**

Notodden kommune er vertskommune for Kongsbergregionen IKT-drift og Notodden interkommunale legevakt. Deltakere i Kongsbergregionen IKT-drift er Notodden, Kongsberg, Hjartdal, Nore Uvdal, Tinn, Flesberg, Rollag, Sigdal og Krødsherad kommuner. Deltakere i det interkommunale legevaktsamarbeidet er Hjartdal, Midt-Telemark og Notodden kommuner.

Samarbeidenes driftsregnskap for 2024 med sammenligningstall for 2023:

| <b>Driftsregnskapet</b>                                 | <b>Kongsberg-regionen IKT-drift 2024</b> | <b>Kongsberg-regionen IKT-drift 2023</b> |  | <b>Notodden interkommunale legevakt 2024</b> | <b>Notodden interkommunale legevakt 2023</b> |
|---------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|--|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Lønn og sosiale utgifter                                | kr 22 412 018                            | kr 21 631 621                            |  | kr 21 665 410                                | kr 21 887 642                                |
| Varer og tjenester som inngår i kommunens tjenesteprod. | kr 48 513 206                            | kr 46 026 037                            |  | kr 9 737 007                                 | kr 6 740 857                                 |
| Kjøp av tjenester som erstatter kommunens tjenesteprod. | kr 0                                     | kr 0                                     |  | kr 0                                         | kr 0                                         |
| Overføringsutgifter                                     | kr 12 333 204                            | kr 12 429 055                            |  | kr 516 734                                   | kr 457 950                                   |
| Finansutgifter                                          | kr 0                                     | kr 125                                   |  | kr 256                                       | kr 265                                       |
| Avsetning til bundne fond                               | kr 0                                     | kr 0                                     |  | kr 0                                         | kr 0                                         |
| <b>Sum utgifter</b>                                     | <b>kr 83 258 428</b>                     | <b>kr 80 086 838</b>                     |  | <b>kr 31 919 407</b>                         | <b>kr 29 086 714</b>                         |
| Salgsinntekter                                          | kr 0                                     | kr 0                                     |  | -kr 1 525 893                                | -kr 1 538 309                                |
| Refusjoner                                              | -kr 41 039                               | -kr 98 592                               |  | -kr 2 867 433                                | -kr 3 102 024                                |
| Sykelønnsrefusjon                                       | -kr 215 740                              | -kr 385 178                              |  | -kr 753 304                                  | -kr 416 770                                  |
| Kompensasjon merverdiavgift                             | -kr 12 333 204                           | -kr 12 429 055                           |  | -kr 411 259                                  | -kr 350 784                                  |
| Overføringsinntekter                                    | kr 0                                     | kr 0                                     |  | -kr 583                                      | -kr 1 670                                    |
| Bruk av bundne fond                                     | kr 0                                     | kr 0                                     |  | kr 0                                         | kr 0                                         |
| <b>Sum inntekt</b>                                      | <b>-kr 12 589 983</b>                    | <b>-kr 12 912 825</b>                    |  | <b>-kr 5 558 472</b>                         | <b>-kr 5 409 557</b>                         |
| <b>Samarbeidets netto utgift</b>                        | <b>kr 70 668 445</b>                     | <b>kr 67 174 013</b>                     |  | <b>kr 26 360 935</b>                         | <b>kr 23 677 157</b>                         |
| Fordeling:                                              |                                          |                                          |  |                                              |                                              |
| Notodden kommune                                        | -kr 13 410 722                           | -kr 12 404 333                           |  | -kr 10 439 009                               | -kr 9 340 986                                |
| Samarbeidende kommuner                                  | -kr 57 257 723                           | -kr 54 769 680                           |  | -kr 15 921 926                               | -kr 14 336 171                               |
| <b>Sum fordelt</b>                                      | <b>-kr 70 668 445</b>                    | <b>-kr 67 174 013</b>                    |  | <b>-kr 26 360 935</b>                        | <b>-kr 23 677 157</b>                        |



Kongsbergregionen IKT-drifts investeringsregnskap for 2024 med sammenligningstall for 2023:

| Investeringsregnskapet                                      | Kongsberg-regionen IKT-drift 2024 | Kongsberg-regionen IKT-drift 2023 |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Investeringer i varige anleggsmidler                        | kr 4 502 845                      | kr 6 198 063                      |
| Investeringer i aksjer og andeler i selskaper               | kr 27 145                         | kr 23 684                         |
| <b>Årets finansierungsbehov</b>                             | <b>kr 4 529 990</b>               | <b>kr 6 221 747</b>               |
| Kompensasjon for merverdiavgift                             | -kr 900 569                       | -kr 1 239 613                     |
| Salg av varige driftsmidler                                 | kr 0                              | kr 0                              |
| <b>Sum ekstern finansiering</b>                             | <b>-kr 900 569</b>                | <b>-kr 1 239 613</b>              |
| Netto bruk av (-)/avsetning til (+) bundet investeringsfond | kr 0                              | kr 0                              |
| <b>Sum intern finansiering</b>                              | <b>kr 0</b>                       | <b>kr 0</b>                       |
| <b>Samarbeidets netto utgift</b>                            | <b>kr 3 629 421</b>               | <b>kr 4 982 134</b>               |
| <b>Fordeling:</b>                                           |                                   |                                   |
| Notodden kommune                                            | -kr 703 095                       | -kr 966 270                       |
| Samarbeidende kommuner                                      | -kr 2 926 326                     | -kr 4 015 864                     |
| <b>Sum fordelt</b>                                          | <b>-kr 3 629 421</b>              | <b>-kr 4 982 134</b>              |

Notodden kommune har følgende mellomværende med deltakerkommunene per 31.12.24

| Per 31.12.2024        | Kongsberg-regionen IKT-drift kortsiktig fordring | Kongsberg-regionen IKT-drift kortsiktig gjeld | Legevakt kortsiktig fordring | Legevakt kortsiktig gjeld |
|-----------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| Flesberg kommune      | -                                                | 73 971                                        | -                            | -                         |
| Hjartdal kommune      | -                                                | 63 464                                        | 311 810                      | -                         |
| Kongsberg kommune     | -                                                | 3 090 835                                     | -                            | -                         |
| Nore og Uvdal kommune | -                                                | 86 690                                        | -                            | -                         |
| Rollag kommune        | -                                                | 60 422                                        | -                            | -                         |
| Tinn kommune          | -                                                | 289 069                                       | -                            | -                         |
| Krødsherad kommune    | -                                                | 64 293                                        | -                            | -                         |
| Sigdal kommune        | -                                                | 83 648                                        | -                            | -                         |
| Midt-Telemark kommune | -                                                | -                                             | 704 530                      | -                         |
| <b>Sum</b>            | <b>kr 0</b>                                      | <b>kr 3 812 392</b>                           | <b>kr 1 016 340</b>          | <b>kr 0</b>               |



## Note 17 Spesifikasjon av investeringsprosjekter med vedtatt ramme over 5 mill. kr.

| Prosjektnavn                                                                | Total ramme        | Regnskap tom 2023 | Regnskap 2024      | Sum regnskap       | Gjenstående ramme  |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Felles prosjekt</b>                                                      |                    |                   |                    |                    |                    |
| Utvikling av Notodden Lufthavn, terminalbygg, oppfølging av konsesjonsplikt | 9 200 000          | 5 252 306         | 4 486 890          | 9 739 196          | (539 196)          |
| <b>Kultur</b>                                                               |                    |                   |                    |                    |                    |
| Nesøya aktivitetspark                                                       | 21 950 000         | 9 049 755         | 11 911 307         | 20 961 063         | 988 937            |
| <b>Oppvekst</b>                                                             |                    |                   |                    |                    |                    |
| Nettbrett til elever 2024                                                   | 8 334 000          | -                 | 7 124 764          | 7 124 764          | 1 209 236          |
| <b>Teknisk</b>                                                              |                    |                   |                    |                    |                    |
| Gatelys/utendørsbelysning                                                   | 11 500 000         | -                 | 2 924 902          | 2 924 902          | 8 575 098          |
| <b>Ny- og rehabilitering bygg</b>                                           |                    |                   |                    |                    |                    |
| Ombygging skole Sem/Rygi (og øvrig skolestruktur)                           | 132 000 000        | 3 074 036         | 2 793 778          | 5 867 814          | 126 132 186        |
| Utvidet barne- og ungdomsskole Sem                                          | -                  | -                 | 893 083            | 893 083            | (893 083)          |
| Ny idrettshall                                                              | 100 000 000        | 8 570 226         | 66 376 056         | 74 946 283         | 25 053 717         |
| Tilrettelagte boliger avd 4 NOS                                             | 42 550 000         | 25 091 310        | 17 434 716         | 42 526 026         | 23 974             |
| Ombygging av rådhuset for effektiv og miljøvennlig bruk                     | 18 700 000         | -                 | 309 531            | 309 531            | 18 390 469         |
| <b>Veier og sammensatte prosjekter</b>                                      |                    |                   |                    |                    |                    |
| Ny avkjøring til Isola                                                      | 17 410 000         | 13 066 241        | 2 262 712          | 15 328 953         | 2 081 047          |
| Tilrettelegging for næringsutvikling (Nybuåsen)                             | 13 601 179         | 3 101 179         | 10 296 327         | 13 397 506         | 203 673            |
| <b>VAR-prosjekter (inkl transportsystem)</b>                                |                    |                   |                    |                    | -                  |
| Transportsystemer 2024                                                      | 6 173 000          | -                 | 5 444 151          | 5 444 151          | 728 849            |
| <b>K-IKT</b>                                                                |                    |                   |                    |                    |                    |
| Investeringer K-IKT felles 2024                                             | 5 000 000          | -                 | 4 502 845          | 4 502 845          | 497 155            |
| Mindre prosjekter (ramme under 5 mill)                                      | 52 376 796         | 19 455 454        | 25 651 075         | 45 106 529         | 7 270 267          |
| <b>Sum</b>                                                                  | <b>438 794 975</b> | <b>86 660 508</b> | <b>162 412 137</b> | <b>249 072 645</b> | <b>189 722 330</b> |



## Note 18 Spesifikasjon av balansen

| Konto     | Tekst                                      | Regnskap<br>2 024    | Regnskap<br>2 023    |
|-----------|--------------------------------------------|----------------------|----------------------|
|           | <b>EIENDELER</b>                           |                      |                      |
|           | <b>Anleggsmidler</b>                       |                      |                      |
| 227040000 | Tomter Visma anleggsregister               | 75 583 531           | 65 500 203           |
| 227050130 | Administrasjonsbygg                        | 57 923 658           | 59 771 572           |
| 227050180 | Tilfluktsrom                               | 6 502 769            | 6 838 899            |
| 227050193 | Ramsflog renseanlegg                       | 877 228              | 1 010 586            |
| 227050220 | Skolelokaler anleggsregister Visma         | 264 959 600          | 273 862 055          |
| 227050221 | Barnehagelokaler                           | 3 655 494            | 3 956 779            |
| 227050234 | Aktivitets/avlastningslokaler              | 19 869 496           | 12 870 585           |
| 227050241 | Dagsenter psykiatri                        | 9 442 332            | 9 670 664            |
| 227050244 | Barnevern                                  | 3 404 124            | 3 539 982            |
| 227050261 | Institusjonsbygg                           | 234 009 293          | 237 580 410          |
| 227050265 | Omsorgsboliger                             | 99 474 008           | 83 818 648           |
| 227050315 | Kommunale boliger                          | 935 426              | 976 119              |
| 227050320 | Næringseiendommer                          | 35 459 613           | 36 897 305           |
| 227050330 | Notodden lufthavn                          | 28 990 853           | 30 225 976           |
| 227050332 | Veier (anleggsregister Visma)              | 279 120 871          | 278 810 548          |
| 227050335 | Parker, lekeplasser og grøntanlegg         | 21 035 090           | 16 882 878           |
| 227050339 | Bygg brannvesen                            | 27 805 871           | 28 020 557           |
| 227050340 | Vanninntak, filtrering                     | 8 977 934            | 10 995 649           |
| 227050345 | Pumpestasjon, bassenger                    | 180 174 576          | 177 981 054          |
| 227050350 | Rense-/slambehandling                      | 34 735 227           | 36 972 178           |
| 227050353 | Kloaknett og septikktanker                 | 188 178 905          | 192 605 672          |
| 227050355 | Svelgfoss avfallsplass                     | 305 079              | 327 048              |
| 227050360 | Bystranda anlegg                           | 752 759              | 873 664              |
| 227050373 | Kino og teater                             | 6 389 746            | 6 599 404            |
| 227050381 | Idrettsanlegg                              | 113 428 329          | 48 245 735           |
| 227050385 | Grende- og kulturhus                       | 94 747 444           | 97 128 144           |
| 227890100 | Andeler i borettslag                       | 727 163              | 727 163              |
|           | <b>Faste eiendommer og anlegg</b>          | <b>1 797 466 419</b> | <b>1 722 689 477</b> |
|           |                                            |                      |                      |
| 224080010 | Person- vare og lastebiler                 | 2 481 653            | 2 062 311            |
| 224080020 | Anleggsmaskiner                            | 10 459 988           | 12 451 642           |
| 224080030 | Brannbiler                                 | 4 049 663            | 4 374 567            |
| 224080040 | Maskiner, verktøy, inventar og utstyr      | 27 962 880           | 28 540 489           |
| 224080050 | Edb-utstyr, kontormaskiner                 | 16 788 614           | 12 832 796           |
|           | <b>Utstyr, maskiner og transportmidler</b> | <b>61 742 798</b>    | <b>60 261 805</b>    |
|           |                                            |                      |                      |



|           |                                                         |                      |                      |
|-----------|---------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 221152001 | Notodden Energi Holding AS                              | 48 480 000           | 48 480 000           |
| 221152002 | Notodden Lufthavn AS                                    | 1 600 000            | 1 600 000            |
| 221152003 | Vannfronten Eiendom AS                                  | 31 500 000           | 31 500 000           |
| 221152004 | Idea Kompetanse AS (tidl. Nopro AS)                     | 5 960 000            | 5 960 000            |
| 221152005 | Notodden Utvikling AS                                   | 200 000              | 200 000              |
| 221152006 | Irmat AS                                                | 2 092 000            | 2 092 000            |
| 221152007 | Notodden i sentrum AS                                   | 20 000               | 20 000               |
| 221152009 | Kulturlandskapsenteret i Telemark AS                    | 10 000               | 10 000               |
| 221152010 | Notodden Kommunale Eiendomsutvikling AS                 | 8 500 000            | 8 500 000            |
| 221152011 | Notodden Lufthavn Eiendom AS                            | 7 000 000            | 7 000 000            |
| 221152101 | Agder og Telemark kontrollutvalgssekretariat IKS        | 36 000               | 36 000               |
| 221152103 | Hydrogenvegen AS                                        | 75 000               | 150 000              |
| 221200001 | Notodden travpark AS                                    | 200 000              | 200 000              |
| 221200002 | Krossobanen AS                                          | 50 000               | 50 000               |
| 221200003 | Haukelivegen AS                                         | 10 000               | 10 000               |
| 221200004 | Kommunekraft AS                                         | 1 000                | 1 000                |
| 221200105 | Visitt Telemark (konvertert fra Telemarksreiser)        | 10 000               | 10 000               |
| 221200107 | Attføringssenteret i Rauland                            | 1 000                | 1 000                |
| 221200109 | Aksjer i Kinoalliansen AS                               | 7 000                | 7 000                |
| 221200110 | Telemark Ring AS                                        | 5 000 000            | 5 000 000            |
| 221550100 | Kapitalinnskudd KLP                                     | 51 662 641           | 48 220 810           |
| 221550101 | Kapitalinnskudd KLP K-IKT                               | 124 146              | 97 001               |
| 221650001 | Sør-Øst 110 IKS                                         | 177 296              | 177 296              |
|           | <b>Aksjer og andeler</b>                                | <b>162 716 083</b>   | <b>159 322 107</b>   |
|           |                                                         |                      |                      |
| 222200001 | Utlån Notodden Fotballklubb (ansvarlig lån)             | 500 000              | 1 000 000            |
| 222200002 | Utlån Obos Block Watne AS (forskuttet justeringsrett)   | 324 068              | 370 363              |
| 222200003 | Utlån Tele feltutvikling AS (forskuttet justeringsrett) | 482 418              | 0                    |
| 222890002 | Utlån Startlån                                          | 124 649 009          | 117 337 888          |
| 222890004 | Utlån sosial - ny i lånemodul                           | 448 054              | 293 951              |
|           | <b>Utlån</b>                                            | <b>126 403 549</b>   | <b>119 002 202</b>   |
|           |                                                         |                      |                      |
| 220550100 | Pensjonsmidler KLP sykepleierordningen                  | 217 093 561          | 204 705 926          |
| 220550110 | Pensjonsmidler KLP fellesordningen                      | 1 588 685 665        | 1 492 036 044        |
| 220550111 | Pensjonsmidler KLP fellesordningen K-IKT                | 13 790 289           | 13 152 562           |
| 220550120 | Pensjonsmidler KLP folkevalgtordningen                  | 5 836 951            | 5 740 888            |
| 220550200 | Pensjonsmidler SPK                                      | 80 367 024           | 74 957 352           |
|           | <b>Pensjonsmidler</b>                                   | <b>1 905 773 490</b> | <b>1 790 592 772</b> |
|           |                                                         |                      |                      |
|           | <b>Sum anleggsmidler</b>                                | <b>4 054 102 339</b> | <b>3 851 868 363</b> |
|           |                                                         |                      |                      |
|           | <b>Omløpsmidler</b>                                     |                      |                      |
|           |                                                         |                      |                      |
| 210000001 | Kasse kino                                              | 10 668               | 10 501               |



|           |                                                                 |                    |                    |
|-----------|-----------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 210000002 | Kasse Skoland aktivitetshus - fotpleie                          | 1 000              | 1 000              |
| 210000005 | Kasse Skoland aktivitetshus- kjøkken                            | 1 200              | 1 200              |
| 210000007 | Kasse servicetorget                                             | 2 295              | 1 187              |
| 210000008 | Kasse Haugmotun                                                 | 130                | 130                |
| 210000011 | Kasse Tinfos bad                                                | 15 694             | 10 195             |
| 210000012 | Kasse Tinneberget legekontor                                    | 4 254              | 5 700              |
| 210000014 | Kasse Gransherad bygdeheim                                      | 785                | 2 550              |
| 210070001 | DNB 5161.05.16924 - skattetrekk                                 | 28 579 238         | 26 535 027         |
| 210320001 | DNB 5161.05.01803 - Folio                                       | 75 937 246         | 94 011 077         |
| 210320002 | DNB 5161.05.06309 - Avdrag startlån                             | 11 826 787         | 9 701 065          |
| 210320003 | DNB 5161.05.07275 - Startlån                                    | 10 745 715         | -14 267 092        |
| 210320004 | DNB 5161.05.20352 - Renteavregningskonto                        | 1 837 436          | 1 847 681          |
| 210320005 | DNB 1503.30.49614 - OCR                                         | 42 544 956         | 41 694 490         |
| 210320007 | DNB 1503.25.94171 - Kronekort NAV                               | 32 026             | 39 199             |
| 210320008 | DNB 5161.05.21812 - Gaver HBT                                   | 5 648              | 5 648              |
| 210320010 | DNB 1503.67.87489 - OCR parkering                               | 8 400              | 7 641              |
| 210320012 | DNB 1503.91.19754 - VIPPS                                       | 5 351              | 13 172             |
| 210320014 | DNB 2646.09.57620 - Alf Andersens Minnefond                     | 246 941            | 235 186            |
| 210320015 | 1506.03.32484 Legevakt (avregning leger)                        | 23 206             | 18 972             |
| 210320016 | DNB 1506.33.22692 Oppgjørskonto Formue AS - Næringsfondet       | 87 624             | 80 260             |
| 210320017 | DNB 1506.86.81860 - OCR KK2                                     | 215 917            | 316 994            |
| 210320018 | DNB 1506.88.93582 - Nav sosialstønad                            | 2 695 586          | 4 235 066          |
| 210320019 | DNB 1506.88.93590 - Barnevern familia                           | 2 914 509          | 4 326 455          |
|           | <b>Kasse og bankinnskudd</b>                                    | <b>177 742 611</b> | <b>168 833 303</b> |
|           |                                                                 |                    |                    |
| 218430001 | Aksjer og andeler i verdipapirfond                              | 32 845 839         | 28 966 934         |
| 218900001 | Aksjer og andeler i utenlandske sektorer i alt                  | 24 524 748         | 28 178 503         |
|           | <b>Aksjer og andeler</b>                                        | <b>57 370 587</b>  | <b>57 145 437</b>  |
|           |                                                                 |                    |                    |
| 213890001 | Kundefordringer kommunale gebyrer                               | 5 792 001          | 6 089 205          |
| 213890002 | Kundefordringer kulturskolen                                    | 27 756             | 28 870             |
| 213890003 | Kundefordringer husleie                                         | 239 988            | 141 298            |
| 213890004 | Kundefordringer parkering §14                                   | 5 850              | 4 950              |
| 213890005 | Kundefordringer barnehage                                       | 154 770            | 214 371            |
| 213890006 | Kundefordringer skolefritidstilbud                              | 113 945            | 167 690            |
| 213890007 | Kundefordringer institusjon og hjemmebaserte tjenester          | 378 394            | 765 236            |
| 213890008 | Kundefordringer sentraladministrasjonen                         | 213 296            | 180 522            |
| 213890009 | Kundefordringer oppvekst diverse                                | 3 149 612          | 413 163            |
| 213890013 | Kundefordringer NAV sosial diverse                              | 34 660             | 48 034             |
| 213890014 | Kundefordringer samfunnsutvikling og tekniske tjenester diverse | 3 955 743          | 7 534 404          |
| 213890015 | Kundefordringer areal                                           | 497 348            | 433 492            |
| 213890016 | Kundefordringer felles diverse                                  | 554 094            | 502 558            |



|           |                                                               |                   |                    |
|-----------|---------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|
| 213890017 | Kundefordringer kultur                                        | 446 776           | 75 685             |
| 213890019 | Kundefordringer helse og omsorg diverse                       | 1 195 858         | -135 058           |
| 213890020 | Kundefordringer parkering §13                                 | 6 667             | 8 490              |
| 213890070 | Kundefordringer Kongsbergregionen IKT                         | -2 781 725        | 2 699 937          |
| 213890099 | Kundefordringer legevakt                                      | -242              | -242               |
| 213890199 | Tapsavsetning kundefordringer                                 | -706 148          | -570 064           |
|           | <b>Kundefordringer</b>                                        | <b>13 278 643</b> | <b>18 602 541</b>  |
|           |                                                               |                   |                    |
| 216080001 | Oppgjørskonto lønn                                            | 9 319             | 202 296            |
| 216080010 | Oppgjørskonto avlastning FH                                   | -320              | 2 192              |
| 216080020 | Oppgjørskonto fastleger                                       | 431 888           | 407 268            |
| 216080021 | Kreditsalg BB-huset                                           | 0                 | 10 310             |
| 216080023 | Legevakt - oppgjør                                            | 330 516           | 233 408            |
| 216080025 | Avregningskonto B&B huset - kontanter til nattsafe            | 530               | 7 541              |
| 216080026 | Matkonto TFF - Storgata 86                                    | 7 463             | 0                  |
| 216080028 | Avregningskonto Tinfos bad - kontanter til nattsafe           | 0                 | 4 698              |
| 216080029 | Salg ved kredittkort Tinfos bad                               | 0                 | 5 163              |
| 216080031 | Matkonto Kattekleiv                                           | 0                 | 0                  |
| 216080999 | Interimskonto/periodisering                                   | 24 569 140        | 35 102 508         |
| 216152100 | Fordringer kommunale AS                                       | 616 364           | 0                  |
| 216200100 | Fordringer private AS, boligbyggelag                          | 27 536            | 2 901 295          |
| 216200101 | Private produsentorienterte organisasjoner uten profittformål | 93 291            | 19 760             |
| 216610002 | Fordringer refusjonskrav sykepenges                           | 4 716 857         | 5 923 715          |
| 216610010 | Fordringer NAV Notodden                                       | 97 950            | 59 148             |
| 216610100 | Fordringer IMDI                                               | 573 177           | 388 800            |
| 216610101 | Fordringer sosial og helsedepartementet                       | 40 858 000        | 49 476 000         |
| 216610102 | Fordringer HELFO                                              | 1 224 696         | 976 159            |
| 216640800 | Oppgjørskonto mva.komp                                        | 15 672 257        | 14 997 451         |
| 216640801 | Mva.komp høy sats 25%                                         | 0                 | 0                  |
| 216650100 | Fordringer fylkeskommuner og kommuner                         | 75 000            | 1 760 750          |
| 216650101 | Fordringer fylkeskommuner vedr skogfond                       | 13 145            | 13 145             |
| 216890010 | PC-lån ansatte                                                | 420               | 10 800             |
| 216890011 | Sykkellån ansatte                                             | 5 000             | 7 000              |
| 216890100 | Fordringer privatpersoner og personlig næringsdrivende        | 244 121           | 106 464            |
| 216890101 | Terminforfall utlån sosial                                    | 0                 | 1 000              |
| 216890102 | Fordringer ideelle organisasjoner, foreninger og legater      | 669 000           | 1 085 241          |
| 216890103 | Motkonto terminforfall utlån sosial                           | 0                 | -1 000             |
|           | <b>Kortsiktige fordringer</b>                                 | <b>90 235 349</b> | <b>113 701 112</b> |
|           |                                                               |                   |                    |
| 219550100 | Premieavvik KLP                                               | 11 012 963        | 11 836 530         |
| 219550110 | Premieavvik KLP fellesordningen                               | 73 608 820        | 78 833 586         |
| 219550120 | Premieavvik KLP folkevalgtordningen                           | 145 876           | 74 645             |
| 219550200 | Premieavvik SPK                                               | 7 792 557         | 6 312 872          |



|           |                                                                         |                      |                      |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 219640100 | Arb.g.avg. av premieavvik KLP                                           | 1 552 828            | 1 668 951            |
| 219640110 | Arb.g.avg. av premieavvik KLP fellesordningen                           | 10 378 844           | 11 115 536           |
| 219640120 | Arb.g.avg. av premieavvik KLP folkevalgtordningen                       | 20 568               | 10 525               |
| 219640200 | Arb.g.avg. av premieavvik SPK                                           | 1 098 750            | 890 115              |
|           | <b>Premieavvik</b>                                                      | <b>105 611 206</b>   | <b>110 742 760</b>   |
|           |                                                                         |                      |                      |
|           | <b>Sum omløpsmidler</b>                                                 | <b>444 238 396</b>   | <b>469 025 154</b>   |
|           |                                                                         |                      |                      |
|           | <b>SUM EIENDELER</b>                                                    | <b>4 498 340 735</b> | <b>4 320 893 517</b> |
|           |                                                                         |                      |                      |
|           | <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>                                             |                      |                      |
|           |                                                                         |                      |                      |
|           | <b>Egenkapital</b>                                                      |                      |                      |
|           |                                                                         |                      |                      |
| 256080001 | Disposisjonsfond                                                        | -75 229 353          | -88 301 873          |
| 256080002 | Pensjonsfond (disp.fond)                                                | -20 000 000          | -20 000 000          |
| 256080003 | Verdensarvkommunefond (disp.fond)                                       | -900 000             | -900 000             |
| 256080004 | Disposisjonsfond - flyktningfond                                        | -1 557 250           | -1 557 250           |
| 256080006 | Disposisjonsfond renterisikofond                                        | -13 760 342          | -13 760 342          |
|           | <b>Disposisjonsfond</b>                                                 | <b>-111 446 945</b>  | <b>-124 519 465</b>  |
|           |                                                                         |                      |                      |
| 251080100 | Næringsfond                                                             | -47 462 441          | -47 231 301          |
| 251080110 | Utsmykking av Storgata                                                  | -50 000              | -50 000              |
| 251080113 | Roots of Empathy (objekt 21015)                                         | 0                    | -5 482               |
| 251080115 | Partnerskapsavtale om folkehelse (obj. 21019)                           | 0                    | -102 222             |
| 251080116 | Seeds of Empathy - VTFK (obj. 21022)                                    | -409 341             | -615 413             |
| 251080117 | Tilskudd til universell utforming 2023                                  | 0                    | -110 000             |
| 251080118 | Tilskudd til universell utforming i kommunesektoren 2024                | -164 000             | 0                    |
| 251080119 | 11030 - Empati mot mobbing? (objekt 21026)                              | -60 000              | 0                    |
| 251080200 | 22 - Tilskudd til skolebibliotek                                        | 0                    | -392 957             |
| 251080201 | 27001 - Stimuleringsmidler Læringsnettverk 2024/2025                    | -657 783             | 0                    |
| 251080202 | 20000 - Øst-Telemark Rekomp                                             | -134 054             | 0                    |
| 251080203 | 20000 - Forebygging av radikaliserings og voldelig ekstremisme          | -100 000             | 0                    |
| 251080204 | 25010 - Stipend- og vikarordning videreutdanning i norsk som andrespråk | -355 989             | 0                    |
| 251080205 | 20001 - Språkforståelse minoritetsspråklige barn                        | -97 552              | 0                    |
| 251080206 | 25010 - Arbeidsintegrering av innvandrere                               | -100 000             | 0                    |
| 251080208 | 25010 - Guttakrutt                                                      | -53 706              | 0                    |
| 251080209 | 22610 - Tilskudd til IT-utstyr fra Sparebankstiftelsen                  | -11 428              | 0                    |
| 251080210 | 22010 - Skolefrukt                                                      | -72 026              | -72 026              |
| 251080211 | 25010 - BUA Notodden fra Sparebanken Sør                                | -125 861             | 0                    |
| 251080217 | 22810 - Elevråd                                                         | -35 054              | -35 054              |
| 251080222 | 22610 - Elevråd                                                         | -90 216              | -85 116              |



|           |                                                                                     |            |          |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|
| 251080229 | 23010 - Elevråd                                                                     | -2 163     | -2 163   |
| 251080235 | 23110 - Elevråd                                                                     | -22 817    | -25 365  |
| 251080236 | 23210 - Elevråd                                                                     | -30 234    | -30 234  |
| 251080244 | 22910 - Elevråd                                                                     | -34 747    | -34 747  |
| 251080256 | 22410 - Elevråd                                                                     | -9 344     | -9 344   |
| 251080277 | 20000 - Veiledning for nyutdannede nytilsatte lærere                                | -223 240   | -124 567 |
| 251080285 | 270 - Utvikling og utprøving av grunnmodell for<br>hjelpetiltak                     | -400 000   | -327 049 |
| 251080288 | 23210 - Arbeidslivsfag                                                              | -2 947     | -11 387  |
| 251080289 | 27001 - Stimuleringsmidler utviklingsprosjekt styrking av<br>kommunalt fosterhjem   | 0          | -98 366  |
| 251080290 | 23110 - Ekstratilskudd ved bosetting                                                | 0          | -177 605 |
| 251080294 | 21012 - Tilretteleggingsmidler 2023-2024                                            | 0          | -33 750  |
| 251080295 | 23210 - KILO                                                                        | -6 643     | -7 884   |
| 251080296 | 22010 - Ekstratilskudd ved bosetting                                                | 0          | -209 228 |
| 251080297 | 27001 - Stimuleringsmidler Læringsnettverk 2023/2024                                | 0          | -556 000 |
| 251080298 | 210 - Liv og røre i barnehager                                                      | -93 499    | -95 000  |
| 251080299 | 20000 - Liv og røre i SFO                                                           | -50 000    | -50 000  |
| 251080313 | 30000 - Alf Andersens Minnefond                                                     | -246 941   | -235 186 |
| 251080318 | 30000 - Notodden mannssangforenings kor- og korpsfond                               | -723 098   | -785 000 |
| 251080320 | 30020 - Aktiv formidling                                                            | 0          | -75 000  |
| 251080321 | 30020 - T. Singer-festivalen                                                        | -42 000    | -42 000  |
| 251080322 | 30010 - Den kulturelle skolesekken                                                  | -456 550   | -440 550 |
| 251080323 | 30080 - Inkludering av barn og unge - Møteplass<br>Notodden                         | 0          | -174 003 |
| 251080324 | 30071 - Tilskudd til filmkulturelle tiltak                                          | -105 000   | -10 632  |
| 251080325 | 30020 - Notodden skaperfestival                                                     | -75 000    | 0        |
| 251080326 | 30020 - Samskapingsmidler                                                           | -50 000    | 0        |
| 251080327 | 30080 - Spider                                                                      | -23 519    | 0        |
| 251080328 | 30080 - Veggmaleri i ungdomsklubben                                                 | -30 000    | 0        |
| 251080403 | 45010 - Uønsket svangerskap og abort                                                | -16 923    | -26 169  |
| 251080404 | 45010 - Årsturnus                                                                   | 0          | -42 901  |
| 251080405 | 40003 - Byhageprosjektet                                                            | -18 534    | 0        |
| 251080406 | 40003 - Gaver Frivilligsentralen                                                    | -57 336    | -57 933  |
| 251080407 | 40003 - Etter skoletid (Sparebankstiftelsen Telemark)                               | -39 375    | 0        |
| 251080408 | 44010 - Forebyggende hjemmebesøk for innbyggere i<br>Notodden kommune               | -219 645   | 0        |
| 251080410 | 40001- Utvikling, tilpasning og etablering av psykiske<br>helsetjenester barn og un | -144 452   | 0        |
| 251080412 | 43000- Kommunalt rusarbeid                                                          | -1 036 572 | 0        |
| 251080414 | 41000 - Gaver storstua Haugmotun                                                    | -3 400     | 0        |
| 251080415 | 40000 - Kjøp av morfinpumpe                                                         | -5 636     | -5 636   |
| 251080419 | 42000 - VFH-midler                                                                  | -95 037    | -95 037  |
| 251080422 | 40022 - Verdensdagen for psykisk helse                                              | -215 820   | -217 217 |
| 251080423 | 41021 - Gaver Haugmotun avd ABC                                                     | -23 933    | -12 764  |



|           |                                                                  |          |          |
|-----------|------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| 251080424 | 41022 - Gaver Haugmotun avd DF                                   | -26 826  | -13 605  |
| 251080425 | 41060 - Gaver Haugmotun dagavdeling                              | -12 761  | -3 801   |
| 251080426 | 41020 - Gaver Haugmoen bokollektiv                               | -5 881   | -4 282   |
| 251080427 | 41220 - Gaver Gransherad omsorgsboliger                          | 0        | -27 539  |
| 251080428 | 41230 - Gaver Gransherad HBT                                     | -35 321  | -38 924  |
| 251080429 | 41012 - Gaver Haugmotun avd RSO                                  | -38 435  | -24 806  |
| 251080430 | 40000 - Opplæringstilskudd BPA                                   | -30 000  | 0        |
| 251080431 | 41200 - Lerkelundens dag                                         | -5 280   | 0        |
| 251080432 | 45050 - Tilskudd Frisklivsentralen (Telemark fylkeskommune)      | -109 492 | 0        |
| 251080433 | 41330 - På Notodden gjør vi det sammen 2023                      | -12 490  | -186 987 |
| 251080434 | 41300 - Gaver HBT sone 1                                         | -14 828  | -1 100   |
| 251080435 | 41300 - Gaver HBT sone 2                                         | -10 945  | -11 850  |
| 251080437 | 41010 - Gaver Haugmotun avd E                                    | -7 370   | -9 061   |
| 251080438 | 43000 - Arv fra Alf Syversen                                     | -442 069 | -482 702 |
| 251080440 | 40022 - Kildens venner gaver                                     | -7 057   | -7 149   |
| 251080442 | 45000 - Årets julegave helsestasjonen                            | -5 486   | -5 486   |
| 251080449 | 40022 - Resiliens                                                | -27 712  | -31 089  |
| 251080453 | 41061 - Gaver rickshaw                                           | -33 219  | -33 219  |
| 251080455 | 40021 - Lotteri og gaver Skoland aktivitetshus                   | -111 848 | -82 887  |
| 251080459 | 40003 - Barnefattigdom Frivilligsentralen                        | -18 149  | -19 509  |
| 251080461 | 40003 - Sorgstøttarbeid Frivilligsentralen                       | -3 045   | -3 045   |
| 251080467 | 41011 - Gaver Haugmotun avd K                                    | -4 843   | -7 505   |
| 251080471 | 41013 - Gaver Haugmotun avd P                                    | -92 968  | -91 613  |
| 251080474 | 40003 - Livsgledevenner                                          | -45 942  | -45 942  |
| 251080482 | 41061 - Samtalegruppe demensforeningen                           | 0        | -16 320  |
| 251080484 | 42022 - Minnegave A.L.                                           | -185 546 | -185 546 |
| 251080486 | 46012 - Akuttmedisin interkommunal legevakt                      | -78 010  | -78 010  |
| 251080487 | 45060 - Tilskudd til flyktninger med adferdsvansker - grunnskole | -88 805  | -88 805  |
| 251080492 | 40003- Gaver, Ut på tur                                          | -20 183  | -17 629  |
| 251080494 | 40003- Gaver, barne og ungdomsarbeid                             | -31 249  | -249     |
| 251080495 | 41000- Simuleringsrom Haugmotun                                  | 0        | -1 741   |
| 251080496 | 42060 - Kjøp av sykkel (LUPE)                                    | -23 994  | -23 994  |
| 251080497 | 40003 - Julegiver                                                | -138 684 | -83 507  |
| 251080498 | 40000- Tryggest 2023                                             | 0        | -200 000 |
| 251080503 | 50000 - tillsk. utbedring av bolig                               | -32 009  | -9       |
| 251080504 | 50000 - etableringstilskudd                                      | -311 587 | -293 587 |
| 251080505 | 50000 - tapsfond startlån                                        | -207 119 | -207 119 |
| 251080510 | 50000 - Verdig hverdag                                           | -378 000 | -474 777 |
| 251080511 | 50000 - Back to school                                           | -328 926 | -610 000 |
| 251080600 | 61012 - Kommunalt viltfond                                       | -226 369 | -352 448 |
| 251080601 | 61000 - Kommunalt skogfond                                       | -13 145  | -13 145  |
| 251080603 | 61010 - Landbruksplan i Notodden                                 | -119 492 | -119 492 |



|           |                                                                                |                     |                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 251080604 | 61000 - Sentrumssoner                                                          | -99 403             | -99 403             |
| 251080606 | 61050 - Verdensarvkommunefond - Company towns                                  | -86 139             | -86 139             |
| 251080620 | 63000 - Redningsvester brann                                                   | -22 139             | -22 139             |
| 251080625 | Bredbåndutbygging - Notodden energi                                            | 0                   | -715 000            |
| 251080627 | Sentrumsutvikling (industripromenade) 13020                                    | 0                   | -117 916            |
| 251080628 | Felles hage i sentrum 13020                                                    | -4 682              | -20 100             |
| 251080629 | Naturmangfoldplan - Miljødirektoratet objekt 26110                             | -365 349            | 0                   |
| 251080630 | Grønne byutviklingsprosjekter Notodden Sentrum objekt 26111                    | -250 000            | 0                   |
| 251080702 | 65030 - Selvkostfond slam                                                      | -721 390            | -2 179 635          |
| 251080703 | 65040 - Selvkostfond renovasjon                                                | -2 231 724          | -985 017            |
| 251080710 | 63020 - Selvkostfond feiing                                                    | -19 802             | 0                   |
| 251080721 | 13040 - Selvkostfond kart- og oppmåling                                        | -823 544            | -1 409 634          |
| 251080722 | 13020 - Selvkostfond arealplanlegging                                          | -195 944            | -324 649            |
| 251080723 | 13030 - Selvkostfond eierseksjonering                                          | -48 222             | 0                   |
| 251080790 | Bundet driftsfond K-IKT                                                        | -3 000 000          | -3 000 000          |
|           | <b>Bundne driftsfond</b>                                                       | <b>-65 637 279</b>  | <b>-65 570 399</b>  |
|           |                                                                                |                     |                     |
| 253080001 | Ubundnet investeringsfond                                                      | -273 678            | -273 678            |
| 253080002 | Næringsfond (salg av Høgås i 98)                                               | -10 000 000         | -10 000 000         |
|           | <b>Ubundne investeringsfond</b>                                                | <b>-10 273 678</b>  | <b>-10 273 678</b>  |
|           |                                                                                |                     |                     |
| 255080004 | K-IKT:Nettverksprosjekt, redesign, utstyr (FW) (prosj. 9014)                   | -214 725            | -214 725            |
| 255080005 | K-IKT:Investeringer i lisenser knyttet til utstyr, Vmware, Trend (prosj. 9102) | -30 252             | -30 252             |
| 255080006 | K-IKT:Arkitektur, infrastruktur, skyløsninger, prosjektmidler (prosj. 9106)    | -373 291            | -373 291            |
| 255080010 | Fond mottatt avdrag startlån                                                   | -18 152 691         | -16 348 757         |
|           | <b>Bundne investeringsfond</b>                                                 | <b>-18 770 960</b>  | <b>-16 967 026</b>  |
|           |                                                                                |                     |                     |
| 259900801 | Kapitalkonto                                                                   | -588 548 567        | -597 008 789        |
|           | <b>Kapitalkonto</b>                                                            | <b>-588 548 567</b> | <b>-597 008 789</b> |
|           |                                                                                |                     |                     |
| 258080001 | Periodisering ressurskrevende brukere                                          | -7 090 000          | -7 090 000          |
| 258080002 | Periodisering av feriepenger                                                   | 14 589 736          | 14 589 736          |
| 258080003 | Periodisering av rentekostnad                                                  | 3 053 852           | 3 053 852           |
| 258080004 | Periodisering av momskomp                                                      | -1 069 175          | -1 069 175          |
| 258080005 | Utgiftsføring av materialbeholdning                                            | 122 821             | 122 821             |
| 258080006 | Verdivurdering av verdipapirer                                                 | -2 628 456          | -2 628 456          |
|           | <b>Endring regnskapsprinsipp drift</b>                                         | <b>6 978 778</b>    | <b>6 978 778</b>    |
|           |                                                                                |                     |                     |
|           | <b>Sum egenkapital</b>                                                         | <b>-787 698 651</b> | <b>-807 360 579</b> |
|           |                                                                                |                     |                     |
|           | <b>Gjeld</b>                                                                   |                     |                     |



|           |                                                         |                       |                       |
|-----------|---------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
|           |                                                         |                       |                       |
|           | <b>Langsiktig gjeld</b>                                 |                       |                       |
|           |                                                         |                       |                       |
| 245200001 | Leasingavtale Ipader Atea                               | -152 908              | -204 198              |
| 245355011 | Kommunalbanken lån 20230060                             | -310 000 000          | -310 000 000          |
| 245355012 | Kommunalbanken lån 20230294                             | -280 000 000          | -280 000 000          |
| 245395105 | Husbanken lån 115078917                                 | -950 801              | -1 056 447            |
| 245395107 | Husbanken lån 115122707                                 | -623 909              | -669 186              |
| 245395108 | Husbanken lån 11520487+11516711                         | -9 896 521            | -10 711 585           |
| 245395109 | Husbanken - lån 11524612/1/1 Startlån 2013              | -5 400 000            | -5 800 000            |
| 245395110 | Husbanken lån 11528913/3/1 Startlån 2014                | -5 862 278            | -6 043 729            |
| 245395111 | Husbanken lån 11532124/1/1 Startlån 2015                | -6 384 034            | -6 567 963            |
| 245395112 | Husbanken lån 11534818/1/1 startlån 2016                | -3 858 101            | -3 961 323            |
| 245395113 | Husbanken lån 11537654/1/1 startlån 2017                | -5 210 000            | -5 339 675            |
| 245395114 | Husbanken lån 11539861/2/1 startlån 2018                | -8 308 011            | -8 500 767            |
| 245395115 | Husbanken lån 11541663/1/1 startlån 2019                | -8 590 812            | -8 780 958            |
| 245395116 | Husbanken lån 11542640/1/1 startlån 2019 (2. tildeling) | -8 740 050            | -8 923 148            |
| 245395117 | Husbanken lån 11543264/1/1 startlån 2020                | -17 834 513           | -18 195 783           |
| 245395118 | Husbanken lån 11544266/1/1 startlån 2021                | -17 406 114           | -17 744 114           |
| 245395119 | Husbanken lån 11545078/1/1 startlån 2022                | -18 802 500           | -19 492 500           |
| 245395120 | Husbanken lån 11545871/1/1 startlån 2023                | -21 660 000           | -22 420 000           |
| 245395121 | Husbanken lån 11547145/1/1 startlån 2024                | -16 028 333           | 0                     |
|           | <b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>                   | <b>-745 708 885</b>   | <b>-734 411 376</b>   |
|           |                                                         |                       |                       |
| 241080011 | Notodden komm 22/25 ISIN NO0012704198                   | 0                     | -235 000 000          |
| 241080013 | Notodden komm 24/26 ISIN NO0013186452                   | -260 000 000          | 0                     |
| 241080014 | Notodden komm 24/26 ISIN NO0013336255                   | -330 000 000          | 0                     |
| 241208001 | Notodden komm 22/25 ISIN NO0012704198                   | -235 000 000          | 0                     |
| 242080009 | Notodden komm 21/24 ISIN NO0011104135                   | 0                     | -237 500 000          |
| 242080010 | Notodden komm 22/24 ISIN NO0012473356                   | 0                     | -310 000 000          |
|           | <b>Obligasjonslån</b>                                   | <b>-825 000 000</b>   | <b>-782 500 000</b>   |
|           |                                                         |                       |                       |
| 240550100 | Pensjonsforpliktelse KLP sykepleierordningen            | -206 900 428          | -189 591 817          |
| 240550110 | Pensjonsforpliktelse KLP fellesordningen                | -1 560 078 332        | -1 434 171 005        |
| 240550111 | Pensjonsforpliktelse KLP fellesordningen K-IKT          | -12 687 559           | -11 993 172           |
| 240550120 | Pensjonsforpliktelse KLP folkevalgtordningen            | -4 418 236            | -4 263 499            |
| 240550200 | Pensjonsforpliktelse SPK                                | -120 738 854          | -110 537 186          |
| 240640200 | Arb.g.avg. av netto pensjonsforpliktelse SPK            | -5 692 428            | -5 016 756            |
|           | <b>Pensjonsforpliktelse</b>                             | <b>-1 910 515 837</b> | <b>-1 755 573 435</b> |
|           |                                                         |                       |                       |
|           | <b>Sum langsiktig gjeld</b>                             | <b>-3 481 224 722</b> | <b>-3 272 484 811</b> |
|           |                                                         |                       |                       |
|           | <b>Kortsiktig gjeld</b>                                 |                       |                       |
|           |                                                         |                       |                       |



|           |                                                                                   |                       |                       |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 235890100 | Leverandørgjeld - remittering (ny 2021)                                           | -69 946 412           | -87 254 595           |
| 235080009 | Fagforening-/saldotrek (ny 2021)                                                  | 46                    | -1 503                |
|           | <b>Leverandørgjeld</b>                                                            | <b>-69 946 366</b>    | <b>-87 256 098</b>    |
|           |                                                                                   |                       |                       |
| 232080005 | Feriepenger - avsatt 2023                                                         | 0                     | -73 576 426           |
| 232080006 | Arbeidsgiveravg. av feriepenger - avsatt 2023                                     | 0                     | -10 374 276           |
| 232080007 | Feriepenger - avsatt 2024                                                         | -79 813 435           | -824                  |
| 232080008 | Arbeidsgiveravg. av feriepenger - avsatt 2024                                     | -11 253 689           | -116                  |
| 232080017 | Obligasjoner - Påløpte renter                                                     | -1 380 367            | -1 281 857            |
| 232080019 | Avregningskonto gavekort BB-huset                                                 | -144 978              | -209 156              |
| 232080020 | Avregningskonto forestillinger Kultur                                             | -177 668              | -218 547              |
| 232080023 | Avregningskonto Notodden filmklubb                                                | -1 275                | 0                     |
| 232080024 | Avregningskonto Notodden bluesfestival                                            | 0                     | -5 050                |
| 232080029 | Avregningskonto gavekort Tinfos bad                                               | -759                  | -91 781               |
| 232080030 | Matkonto TFF                                                                      | -67 681               | -46 771               |
| 232200100 | Kortsiktig gjeld private AS, personlige foretak og private org uten profittformål | -10 263 296           | -10 271 659           |
| 232355002 | Kredittforetak - Påløpte renter                                                   | -976 310              | -1 036 158            |
| 232395002 | Husbanken - Påløpte renter                                                        | -1 750 554            | -1 219 854            |
| 232610002 | Kortsiktig gjeld staten                                                           | -4 340 853            | -50 000               |
| 232640001 | Forskuddstrekk skatt                                                              | -28 428 505           | -26 406 512           |
| 232640002 | Arbeidsgiveravgift                                                                | -12 456 662           | -21 013 186           |
| 232640003 | Påleggstrekk skatt ansatte                                                        | -150 733              | -128 515              |
| 232640100 | Oppgjørskonto mva § 11.1                                                          | -5 477 577            | -5 370 827            |
| 232650100 | Kortsiktig gjeld kommuner og fylkeskommuner                                       | 0                     | -20 171               |
| 232890010 | Depositum omsorgsboliger                                                          | -825 809              | -838 915              |
| 232890102 | Kortsiktig gjeld personlig næringsdrivende, borettslag og ideelle organisasjoner  | -210 000              | 0                     |
| 232890103 | Vedtatte ikke utbetalte tilskudd - Fond for idrett, kultur og frivillighet        | -962 000              | -893 000              |
| 232890104 | Kortsiktig gjeld privatpersoner                                                   | -428 159              | -428 159              |
| 232890105 | Vedtatte ikke utbetalte tilskudd - Verdensarvkomunefondet                         | -158 451              | -158 451              |
| 232890106 | Vedtatte ikke utbetalte tilskudd - Notodden mannssangforenings kor- og korpsfond  | -75 000               | -15 000               |
|           | <b>Annen kortsiktig gjeld</b>                                                     | <b>-159 343 760</b>   | <b>-153 655 211</b>   |
|           |                                                                                   |                       |                       |
| 239550111 | Premieavvik KLP fellesordningen K-IKT                                             | -111 513              | -119 910              |
| 239640111 | Arb.g.avg. av premieavvik KLP fellesordningen K-IKT                               | -15 723               | -16 907               |
|           | <b>Premieavvik</b>                                                                | <b>-127 236</b>       | <b>-136 817</b>       |
|           |                                                                                   |                       |                       |
|           | <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                                                       | <b>-229 417 362</b>   | <b>-241 048 126</b>   |
|           |                                                                                   |                       |                       |
|           | <b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>                                                   | <b>-4 498 340 735</b> | <b>-4 320 893 517</b> |
|           |                                                                                   |                       |                       |



|           |                                    |                   |                   |
|-----------|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 291080001 | Ubrukte lånemidler startlån        | 10 746 609        | 8 522 638         |
| 291080002 | Ubrukte lånemidler investeringslån | 4 924 341         | 9 102 600         |
|           | <b>Ubrukte lånemidler</b>          | <b>15 670 950</b> | <b>17 625 238</b> |
|           |                                    |                   |                   |
| 292080700 | 65010 - underskudd vann            | 3 063 402         | 4 791 639         |
| 292080701 | 65020 - underskudd avløp           | 2 062 644         | 2 388 719         |
| 292080710 | 63020 - underskudd feiing          | 0                 | 623 979           |
|           | <b>Underskudd selvkost</b>         | <b>5 126 046</b>  | <b>7 804 337</b>  |
|           |                                    |                   |                   |
| 296000001 | Etableringslån usikre krav         | 328 190           | 328 190           |
|           | <b>Usikre krav utlån</b>           | <b>328 190</b>    | <b>328 190</b>    |
|           |                                    |                   |                   |
|           | <b>Sum memoriakonto</b>            | <b>21 125 186</b> | <b>25 757 765</b> |